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Oficio n2 AOP —01/2024

Assunto: RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS FINAL

A Associagdo Odsis de Pompeia (AOP), honrada em cumprimentar Vossa Senhoria,
vem mui respeitosamente, em atencdo ao Segundo Aditivo ao Termo de Fomento ne 01/2022
firmado em 08 de margo de 2023, apresentar a PRESTACAO DE CONTAS FINAL. |

A presente Prestagdo de Contas, corresponde ao periodo de 01 de julho a 31 de
dezembro de 2023, tendo em vista, que o primeiro semestre de 2023, j4 foi alvo de prestacio
de contas.

Seguindo o calendario institucional de atividades, apos o recesso de julho, a volta as
atendemos 1.012 (mil e doze) beneficiarios, de 04 a 18 anoes, em sistema de eontra turno
escolar, posto que cada atendido tem acesso as oficinas duas vezes por semana por duas horas.

Os objetivos principais em nosso Plano de Trabalho s3o: manter e adequar as
InstalacSes fisicas, mobilidrias e equipamentos; disponibilizar programas de apoio sécio
familiar; promover o desenvolvimento pessoal do beneficiario.

Para contribuir com o desenvolvimento pessoal de nossos atendimentos, temos
investido no ambiente fisico, pois sabemos que, quando estamos em um ambiente agradavel,
nossas percepcgdes sdo alteradas, amenizandoe sensagdes negativas e potencializando a
sensacao de bem-estar.

Os quatro pilares do desenvolvimento humano s3o formados pelo grupo: aprender a
conhecer, aprender a fazer, aprender a conviver e aprender a ser, Além de serem vistos como
os principais objetivos da educacio para o século XXI, também foram criados para nos auxiliar

a enfrentar todos os desafios da nossa sociedade.

Av. Jodo Batista Lima. 1800, Zana Rux
 Tel:(14) 3535 0855 - E-mail: contat
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Dando énfase a estas agbes de desenvolvimento humano, os projetos da AOP criam
ambientes e espagos onde todos tenhamos condicdes saudaveis de se desenvolverem,
inclusive colaboradores. Os trabalhos desse ano que se encerrou, foram marcados pelo
desenvolvimento da habilidade de autorregulagdo, ou seja, criamos ambientes e agdes que
auxiliaram os individuos a controlar suas reagdes emocionais e comportamentais frente a
situagdes de estimulagdo positiva ou negativa.

Das despesas executadas, o planejamento se concentrou: na manutencdo dos
equipamentos de som da sala de danca e instalacio de ventiladores; troca da cortina de uma
sala de educagdo para vida e instalagdo de ventiladores; implementacdo no sistema de dados
da Associacdo Odsis.

Anexamos a essa prestagdo de contas, a planilha de Relatdrio de Prestagdo de Contas
Final, bem como as cdpias das notas fiscais, comprovantes de pagamento e extratos bancarios,
do periodo de 01 de julho a 31 de dezembro de 2023.

Desde ja agradecemos a atencdo que costumeiramente nos é oferecida, e reiteramos

votos de elevada estima e distinta consideragao.

Pompeia-SP, 10 de janeiro de 2024.

A

Prefeitura Municipal de Pompeia
Excelentissima Senhora

Isabel Cristina Escorce 7
Prefeita do Municipio de Pompeia COP‘A

ita ), Zona Rural, Pompeia
Tel. (14) 3535 0855 - E-mail: contato@aop org br |
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ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR- DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES /

CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompeia
TIPO DE CONCESSAO: (1) Subvencéo

LEI AUTORIZADORA: Lei Municipal n° 3.147 de 28 de fevereiro de 2023.
OBJETO: Prestagao de servigos assistenciais e educacionais.

EXERCICIO: 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagéo Oasis de Pompeia

CNPJ: 51.526.002/0001-50

ENDEREGO e CEP: Avenida Joao Batista Lima, 1800 — Jardim José Januario

— CEP 17584-500

RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marcos Roberto Gehring
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais)
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal - CMDCA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS — R$
242,78 31/12/2022 242,78
100.000,00 | 275.448.666 27/03/2023 100.000,00
157,00 | 613.310.000.037.422 27/04/2023 157,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 1.034,19
TOTAL 101.433,97
RECURSO SPROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria, Associagédo Oasis
de Pompeia vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no

exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

quatrocentos e trinta e trés reais e noventa e sete centavos).

101.433,97 (cento e um mil

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS - 2° Semestre
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO | VALOR ‘;;”CADO
Diversos — Eventos Julho/2023 457,09
Diversos — Tecnologia da Informagéo Julho/2023 5.064,00
Diversos — Manutencéo Predial Agosto/2023 1.315,78
Diversos — Capacitacéo Agosto/2023 2.022 46
Diversos — Méveis e Utensilios Agosto/2023 1.700,00
Diversos — Eventos Agosto/2023 214,50
Material Permanente Setembro/2023 650,00
Diversos — Manutengao Predial Setembro/2023 13.794,10
Diversos — Manutengéo Predial QOutubro/2023 1.431,83
Diversos — Manutenc&o Predial Novembro/2023 6.810,23
Diversos — Manutengdo de Equipamentos Novembro/2023 1.124,00
Diversos — Méveis e Utensilios Novembro/2023 3.840,00
Diversos — Eventos Novembro/2023 3.547,09
Diversos — Softwares Novembro/2023 7.700,00
TOTAL DAS DESPESAS | 49.671,08

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO | 0,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO SEMESTRE SEGUINTE | 0,00

www.aop.org.br - € /aopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2f3n0P
Av. Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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RELAGAO DAS DESPESAS (4) - 2° Semestre

DATA DO ESPECIFICAGAO DO — el VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) RESUMIDAMENTE (R$)
06/07/2023 NF 16205 T do Nascimento e Cia Ltda. Diversos — Eventos 457,09
Diversos
14/07/2023 NF 181 VSIN Tecnologia da Informacéo Ltda. Tecnologia da 3.697,00
Informacéo
Diversos
14/07/2023 NF 182 VSIN Tecnologia da Informagéo Ltda. Tecnologia da 1.227,00
Informacao
Diversos
14/07/2023 NF 466 VSIN Tecnologia da Informagéo Ltda. Tecnologia da 140,00
Informacéo
04/08/2023 NF 25255 Cibele Costa Sandoval Artesanatos Diversos — Eventos 89,50
s - Diversos
04/08/2023 RPS 511 Fabricio Ricardo de Oliveira Mendonga Capacitacdo 1.500,00
Documento de Arrecadacédo de Receitas Diversos
18/08/2023 07.16.23227.2097450-0 Eederals Capacitagio 522,46
28/08/2023 NF 771 Juracy da Silva Pillon - ME Diversos — Eventos 125,00
. . Diversos
31/08/2023 NF 61018 Casa Omnigréafica de Maquinas Ltda Miidls & Utencillos 1.700,00
" 3 Diversos
31/08/2023 NF 113742 Gooperahva An?‘""‘f'a sl Brasilde Manutengdo 131578
arilia Predi
redial
Diversos
01/09/2023 NF 5373 Reflorestal Madeiras Ltda - EPP Manutencgéo 2.612,00
Predial
Diversos
14/09/2023 RPS 521 Winston Fonseca Cardoso Manutengdo 3.100,00
Predial
Diversos
20/09/2023 NF 14394 Construmai Comércio e Distribuigdo Ltda Manutengao 142,10
Predial
Diversos
21/09/2023 NF 1 Daniel Luiz Barbosa Manutencédo 6.000,00
Predial
Material
21/09/2023 NF 262 IRI Brabo Bermanents 650,00
Diversos
26/09/2023 NF 4 Daniel Luiz Barbosa Manutengao 1.900,00
Predial
Diversos
26/09/2023*" NF 5 Daniel Luiz Barbosa Manuteng@o 40,00
Predial
Diversos
16/10/2023 NF 14584 Construmai Comércio e Distribui¢éo Ltda Manutencdo 233,90
Predial
. Diversos
20/10/2023 07.1623264 4%06850.6 | Documento dafuTecadachs de Receltns Manuteng@o 1.197,93
ederais i
Predial
2 ; Diversos
07/11/2023 NF 96019 Maia Eletrotecnica Ltda EPP Méveis e Utensilios 3.840,00
A.F.L Assessoria em Informatica Ltda - Diversos
10/11/2023 NF 11568 EPP Softwarei 7.700,00
Diversos
10/11/2023 NF 3894 Claudio Roberto dos Santos Marilia ME Manutengéo de 1.124,00
Equipamentos
14/11/2023 NF 16898 T do Nascimento e Cia Ltda. Diversos — Eventos 3.547,09
Diversos
29/11/2023 NF 569 Valli e Pioto Decoragdes Ltda Manutengéo 6.810,23
Predial
TOTAL 49.671,08

** NF emitida no dia 10/01/2024, em fung&o de emissao abaixo do valor pago.

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

Av. Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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LOCAL e DATA: Pompeia-SP, 10 de janeiro de 2024.

W i !
DIRIGENTE: Marcos Roberto Gehring — Presidente_~ - [
SIS =

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

Lélio Afonso Costa — Presidente do Conselho Fiscal L;:g:%&@
Alberto Issamu Honda — Membro do Conselho Fiscal 4///;//7

A7 A,

—
André Shin Yuasa — Membro do Conselho Fiscal 4’&_’) = BRnsRa———

(1) Auxilio, subvencao ou contribuigdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um
Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo séo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

www.aop.org.br - @ /aopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2{3&09 3 ]
Av. Joo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR- DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENCOES /
CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompeia

TIPO DE CONCESSAO: (1) Subvencgao

LEI AUTORIZADORA: Lei Municipal n® 3.147 de 28 de fevereiro de 2023.
OBJETO: Prestagao de servigos assistenciais e educacionais.
EXERCICIO: 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagédo Oasis de Pompeia

CNPJ: 51.526.002/0001-50

ENDERECO e CEP: Avenida Jodo Batista Lima, 1800 — Jardim José Januario
— CEP 17584-500

RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marcos Roberto Gehring
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais)

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal - CMDCA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
2 G VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — R$
242,78 31/12/2022 242,78
100.000,00 | 275.448.666 27/03/2023 100.000,00
157,00 | 613.310.000.037.422 27/04/2023 157,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 1.034,19
TOTAL 101.433,97
RECURSO SPROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria, Associagdo Oasis
de Pompeia vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 101.433,97 (cento e um mil
quatrocentos e trinta e trés reais e noventa e sete centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO | VALOR ‘;’;L'CADO
Diversos — Capacitacéo Marco/2023 2.210,00
Diversos — Capacitacéo Abril/l2023 1.570,00
Material Permanente Maio/2023 16.244,18
Material de Consumo Maio/2023 6.197,20
Material Pedagégico Maio/2023 3.441,00
Diversos — Eventos Maio/2023 9.378,50
Diversos — Softwares Maio/2023 3.300,00
Material Permanente Junho/2023 8.279,96
Material Pedagdgico Junho/2023 1.142,05
Diversos — Eventos Julho/2023 457,09
Diversos — Tecnologia da Informacéo Julho/2023 5.084,00
Diversos — Manutengdo Predial Agosto/2023 1.315,78
Diversos — Capacitacéo Agosto/2023 2.022,46
Diversos — Moveis e Utensilios Agosto/2023 1.700,00
Diversos — Eventos Agosto/2023 214,50
Material Permanente Setembro/2023 650,00
Diversos — Manutencéo Predial Setembro/2023 13.794,10
Diversos — Manutencéo Predial Outubro/2023 1.431,83
Diversos — Manutencéo Predial Novembro/2023 6.810,23
Diversos — Manutengdo de Equipamentos Novembro/2023 1.124,00
Diversos — Moveis e Utensilios Novembro/2023 3.840,00

www.aop.org.br - € /aopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2713QR0P
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Diversos — Eventos Novembro/2023 3.547,09
Diversos — Softwares Novembro/2023 7.700,00
TOTAL DAS DESPESAS | 101.433,97
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO | 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO SEMESTRE SEGUINTE | 0,00
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
DATA DO ESPECIFICAGAO DO P i VALOR
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL (3) RESUMIDAMENTE (R$)
Fundagéo Shunji Nishimura de Diversos —
31/03/2023 NF 16506 Tecnologia Capacitacsio 2.210,00
. Diversos —
20/04/2023 NF 2219 Instituto Gov Ltda. Capacitacio 1.570,00
02/05/2023 NF 68 Mario Cesar Antunes Gomes Diversos — Eventos 4.897,90
09/05/2023 NF 15415 Janaina Ferrari Nunes Haddad - EPP Diversos — Eventos 322,00
: ¢ Material
09/05/2023 NF 3 Beatriz Souza Santos - Cereais Pedagégico 49,70
A.F.L Assessoria em Informatica Ltda - Diversos —
09/05/2023 NF 11474 EPP Softwares 3.300,00
) : ; Material
10/05/2023 Pedido de venda 12504 Audio Leader Equip. de Som Ltda. PaAREE 748,28
. - Material de
10/05/2023 NF 5568 J J Musical de Marilia Ltda Consumo 5.767,90
: o Material
11/05/2023 NF 5566 J J Musical de Marilia Ltda Barmanants 15.495,90
. - Material de
11/05/2023 NF 5566 J J Musical de Marilia Ltda Consiing 429,30
. Material
16/05/2023 NF 394 Prof. Ailton Pedagdgico 2.370,00
16/05/2023 NF 71 Mario Cesar Antunes Gomes Diversos — Eventos 3.492,00
. . Material
19/05/2023 NF 15298 Janaina Ferrari Nunes Haddad - EPP Pedagégico 1.021,30
23/05/2023 NF 74 Mario Cesar Antunes Gomes Diversos — Eventos 90,00
23/05/2023 NF 73 Mario Cesar Antunes Gomes Diversos — Eventos 576,60
. . Material
02/06/2023 NF 8245 Audio Leader Equip. de Som Ltda. - — 7.000,00
; Material
13/06/2023 NF 1279 Cleiton R M Gomes Peimarisnte 1.279,96
: . Material
23/06/2023 NF 15585 Janaina Ferrari Nunes Haddad - EPP Pedagdgico 1.142,05
06/07/2023 NF 16205 T do Nascimento e Cia Ltda. Diversos — Eventos 457,09
Diversos
14/07/2023 NF 181 VSIN Tecnologia da Informagéo Ltda. Tecnologia da 3.697,00
Informacéo
Diversos
14/07/2023 NF 182 VSIN Tecnologia da Informagéo Ltda. Tecnologia da 1.227,00
Informacéo
Diversos
14/07/2023 NF 466 VSIN Tecnologia da Informagéo Ltda. Tecnologia da 140,00
Informacao
04/08/2023 NF 25255 Cibele Costa Sandoval Artesanatos Diversos — Eventos 89,50
04/08/2023 RPS 511 Fabricio Ricardo de Oliveira Mendonga CD"’EFS"S. 1.500,00
apacitacéo
18/08/2023 07.16.23227.2097450-0 | Documento de Arrecadagdo de Receitas bvaias 522,46
Federais Capacitagéo
28/08/2023 NF 771 Juracy da Silva Pillon - ME Diversos — Eventos 125,00
: — Diversos
31/08/2023 NF 61018 Casa Omnigrafica de Maquinas Ltda Midvels's Ulensilioe 1.700,00
; 5 Diversos
31/08/2023 NF 113742 i L LIBRIECH Manutenggo 1.315,78
arilia ;
Predial
Diversos
01/09/2023 NF 5373 Reflorestal Madeiras Ltda - EPP Manutengéo 2.612,00
Predial
) Diversos
14/09/2023 RPS 521 Winston Fonseca Cardoso Manutencio 3.100,00

www.aop.org.br - L f /aopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751 —Z{BG\OP
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Predial

20/09/2023

NF 14394

Construmai Comércio e Distribuigéo Ltda

Diversos
Manutencédo
Predial

142,10

21/09/2023

NF 1

Daniel Luiz Barbosa

Diversos
Manutencéo
Predial

6.000,00

21/09/2023

NF 262

IRI Brabo

Material
Permanente

650,00

26/09/2023

NF 4

Daniel Luiz Barbosa

Diversos
Manutencgéo
Predial

1.900,00

26/08/2023**

NF 5

Daniel Luiz Barbosa

Diversos
Manutencédo
Predial

40,00

16/10/2023

NF 14584

Construmai Comeércio e Distribuigio Ltda

Diversos
Manutengéo
Predial

233,90

20/10/2023

07.16.23284 .4386539-6

Documento de Arrecadacgéo de Receitas
Federais

Diversos
Manutengéo
Predial

1.197,93

07/11/2023

NF 96019

Maia Eletrotecnica Ltda EPP

Diversos
Méoveis e Utensllios

3.840,00

10/11/2023

NF 11568

A.F.L Assessoria em Informatica Ltda -
EPP

Diversos
Softwares

7.700,00

10/11/2023

NF 3894

Claudio Roberto dos Santos Marilia ME

Diversos
Manutencgéo de
Equipamentos

1.124,00

14/11/2023

NF 16898

T do Nascimento e Cia Lida.

Diversos — Eventos

3.547,09

29/11/2023

NF 569

Valli e Pioto Decoragées Ltda

Diversos
Manutencéo
Predial

6.810,23

TOTAL

101.433,97

** NF emitida no dia 10/01/2024, em fungdo de emissdo abaixo do valor pago.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgédo Concessor.

LOCAL e DATA: Pompeia-SP, 10 de janeiro de 2024.

DIRIGENTE: Marcos Roberto Gehring — Presidente [
\__/

K}

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

Lélio Afonso Costa — Presidente do Conselho Fiscal _&

L__

Alberto Issamu Honda — Membro do Conselho Fiscal

André Shin Yuasa — Membro do Conselho Fiscal

www.aop.org.br - € Jaopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2T3R.0P
Av. Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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(1) Auxilio, subvencéo ou contribuigédo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um
Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

www.aop.org.br - L laopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2{30\0P 7 ]
Av. Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP




(G3340815569395871
g : 08/08/2023 16:00:33
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Més/ano referéncia JULHO/2023
ublico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota = Saido cotas
30/06/2023 SALDO ANTERIOR 253,43 57,251106
13/07/2023 RESGATE 62,98 0,16 14,208771 4,443734109 43,042335
Aplicagao 01/08/2022 62,98 0,16 14,208771
14/07/2023 RESGATE 190,84 0,51 43,042335 4,445652057
Aplicagao 01/08/2022 190,84 0,51 43,042335
31/07/2023 SALDO ATUAL 0,00
SALDO ANTERIOR 253,43
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 253,82
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,67
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,39
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
30/06/2023 4,426625262
31/07/2023 4,466804807
Rentabilidade
No més 0,9076
No ano 6,4552
Ultimos 12 meses 11,4403
RF CP Empresa Agil - CNPJ: 5.775.723/0001-86
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2023 SALDO ANTERIOR
13/07/2023 APLICAGAO
14/07/2023 RESGATE
Aplicagéo 13/07/2023
31/07/2023 SALDO ATUAL

R umao do mae
mo do meés

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

10F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

30/06/2023 3,919672104

31/07/2023 3,959346247
Ren :.-:-li,\iiirsic:r_!f:

No més 1,0121

No ano 7,2169

Ultimos 12 meses 12,8254

0,00
48.000,00
4.873,16
4.873,16
43.376,54

0,00
48.000,00
4.873,16
251,96
0,02

2,24
249,70
43.376,54

0,02
0,02

12.193,381302 3,936561878 12.193,381302

2,24 1.237,901536 3,938455410 10.955,479766
2,24 1.237,901536
10.955,479766 10.955,479766

Transagéo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
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g Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3340815569395871
08/08/2023 16:01:01

Agéncia 7652-X
Conta corrente 139-2ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Periodo do extrato 07 /2023

Lancamentos
Dt. balanceif;:“ —'6E.—-;i1ovi;nento Ag. origem Lo:em Histérico 5 Uao-(;un'nento Valor éS_ Saido
23/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 48.394,11 C
06/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.601 457,09D 4793702C
104 1205 007144980000145 T. DO NASCIME
13/07/2023 0000 13049 345 BB RF CP Empresa Agil 1.200.087 48.000,00 D
13/07/2023 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 62,98 C 0,00C
14/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.401 3.697,00D
237 0002 022120749000105 VSIN TECNOLOG
14/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71402 1.227,00D
237 0002 022120749000105 VSIN TECNOLOG
14/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.403 140,00 D
237 0002 022120749000105 VSIN TECNOLOG
14/07/2023 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 190,84 C
14/07/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 4.873,16C 0,00C
31/07/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :
Transagdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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RECEBEMOS DE T DO NASCIMENTO E CIA LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e
EMISSAQ: 01/07/2023 - DEST. /REM.: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 457,09 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0000 16205
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

T DO NASCIMENTO E CIA LTDA

AVENIDA NESTOR DE BARROS, 387 -
TUFIC BARACAT - CEP:17582-030 -
POMPEIA - SP

TEL: (14)3452-5320

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1

T

CHAVE DE ACESSO

3523 0707 1449 8000 0145 5500 1000 0162 0515 5559 6762

1-SAIDA
N° 000016;05 fl.1 /2
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov. br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

135231036446769 01/07/2023 09:51:01

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI/ CPF

548009651115 07.144.980/0001-45
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 01/07/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17584-500 01/07/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 SP 09:50:43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUDST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 457,09
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 457,09
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTQ PESO LIQUIDO
98 VOLUMES 98.000 98,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
/ ALIQUOTAS
cdmcggg\}mon DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO vemsst | ST |crop [ unm. | quant | (NALOR s O VAL IR 1(‘_\12‘ =
7891991300810 |REFRIG SUKITA PET 2L TUBAINA 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 5,49 5,49 0,00 0.00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7891991300810 |REFRIG SUKITA PET 2L TUBAINA 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 5,49 5,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
7891991297172 |REFRIG SUKITA LIMAO PET 2L 22021000060 |5829 [UN/1 1,000 5,49 5,49 0,00 0,00 0,00 0,00 ) 0.00] 0,00
7891991297172 |REFRIG SUKITA LIMAO PET 2L 22021000 060 |5929 |UN/1 1,000 5,49 5,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7891991297172 |REFRIG SUKITA LIMAO PET 2L 22021004 060 [5929 |UN/ 1,000 549 5,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7894900681000 |REFRIG SPRITE PET ORIGINAL 2L 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 7.98 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
7897244601055 |REFRIG SAO JOSE PET 2L UVA 22021004060 [5929 [UN/1 1,000 3,98 398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7897244601055 |REFRIG SAO JOSE PET 2L UVA 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
7897244601055 |REFRIG SAO JOSE PET 2L UVA 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
7897244600195 [REFRIG SAO JOSE PET 2L TUBAINA 22021000060 |5929 [UN/1 2,000 3,98 7,96 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7897244601024 |REFRIG SAO JOSE PET 2L LIMAO 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0.00 0,00 0.00) 0.00| 0,00
7897244601024 |REFRIG SAO JOSE PET 2L LIMAO 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00
7897244601024 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L LIMAO 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00| 0,00
7897244601024 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L LIMAO 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0.00 0,00 0,00 0.,00| 0,00
7897244601017 |REFRIG SAO JOSE PET 2L LARANJA 22021004060 [5929 [UN/1 1,000 3.98 3,98 0.00 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0,00
7897244601017 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L LARANJA 22021000060 {5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
7897244601017 [REFRIG SAOQ JOSE PET 2L LARANJA 22021000 060 {5929 |UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7897244601000 | REFRIG SAQ JOSE PET 2L GUARANA 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00] 0,00
7897244601000 | REFRIG SAO JOSE PET 2L GUARANA 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
7897244801000 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L GUARANA 22021000060 {5929 [UN/1 4,000 3,98 15,92 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7807244601000 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L GUARANA 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 3.98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
7897244601000 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L GUARANA 22021004 060 |5929 |UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7897244601000 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L GUARANA 22021000060 15929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7897244601031 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L COLA 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,08 0,00 0.00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
7897244601031 |REFRIG SAQ JOSE PET 2L COLA 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7897244601031 |REFRIG SAO JOSE PET 2L COLA 22021000060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7897244600157 |REFRIG SAO JOSE PET 2L ABACAXI 2202100d 060 |5929 [Un/1 4,000 3,98 15,92 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7804900911510 |REFRIG KUAT PET GUARANA 2L 22021004060 |5929 [UN/1 1,000 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7884900911510 |REFRIG KUAT PET GUARANA 2L 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3523 0607 1449 8000 0145 5900 1304 6650 0922 1745 3268), (3523 0607 1449
8000 0145 5900 0470 3032 8734 8274 4043), (3523 0607 1449 8000 0145 5900 0841 6011
1556 9801 4792), (3523 0607 1449 8000 0145 5900 0849 5541 3624 5299 7500), (3523 0607
1449 8000 0145 5900 0841 6011 1548 4336 4778), (3523 0607 1449 8000 0145 5900 0841
6011 1553 3210 0555)
Contabil: 457,09 | Base Iems: 0,00 | ICMS: 0,00 | Complemento: 0,00
ECF: 111/ Cupom: 144246 / Data: 29/06/2023 ECF: 111 / Cupom: 144246 / Data: 29/06/2023
ECF: 118 / Cupom: 99141 / Data: 29/06/2023 ECF: 111 / Cupom: 144246 / Data: 29/06/2023
r 3
DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 01/07/2023 09:51:38 - LETICIA Desenr
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-5320

T DO NASCIMENTO E CIA LTDA

AVENIDA NESTOR DE BARROS, 387 -
TUFIC BARACAT - CEP:17582-030 -

NOTA FISCAL ELETRONICA
- CHAVE DE ACESSO
0- ENTRADA 1 3523 0707 1449 8000 0145 5500 1000 0162 0515 5559 6762
1 - SAIDA
° : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N*® 00001 6?05 fl.2 72 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

—
NATUREZA DE OPERACAO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231036446769 01/07/2023 09:51:01

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI/ CPF

548009651115

07.144.980/0001-45

CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

cooz(ﬁglpvmon DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO nowssH | ST [cror| uvm. | quant | (NALOR N e | e O | B éﬁg‘mrﬁ
7894900911510 |REFRIG KUAT PET GUARANA 2L 22021000060 [5929 |UN/1 1,000 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7894900911510 |REFRIG KUAT PET GUARANA 2L 22021004 060 |5929 [UN/1 1,000 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7894900911510 |REFRIG KUAT PET GUARANA 2L 22021004 060 |5929 {UN/1 1,000 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7894900031515 |REFRIG FANTA PET 2L LARANJA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 7.69 7,69 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
7894900031515 |REFRIG FANTA PET 2L LARANJA 22021004080 |5929 |UN/M 1,000 7,69 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
7894900031515 |REFRIG FANTA PET 2L LARANJA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 7,69 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00
7894900093056 |REFRIG FANTA PET 2L GUARANA 22021000 060 {5929 [UN/1 1,000 6,89 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7894900093056 |REFRIG FANTA PET 2L GUARANA 22021000 060 |5929 |UN/ 1,000 6,89 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
7894900093056 |REFRIG FANTA PET 2L GUARANA 22021000 060 5929 [UN/M 1,000 6,89 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7894900093056 |REFRIG FANTA PET 2L GUARANA 22021000060 |5929 |UNM 1,000 6,89 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
7896760400210 |REFRIG CRISTALINA PET 2L TUBAINA 22021000 060 {5929 [UN/1 1,000 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7898295300355 |REFRIG CONTI PET 2L LARANJA 22021000 060 |5929 |[UN/1 1,000 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7898295300256 |REFRIG CONTI PET 2L GUARANA 22021000 060 |5928 |UN/M 1,000 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0.00
7898205300256 |REFRIG CONTI PET 2L GUARANA 22021000 060 |5829 [UN/1 1,000 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7898295300256 |REFRIG CONTI PET 2L GUARANA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7898922529067 |REFRIG CONQUISTA PET 2L UVA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3.99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7898922529463 |REFRIG CONQUISTA PET 2L TAUBAINA 22021000 060 |5929 |UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.,00]| 0,00
7898922529463 |REFRIG CONQUISTA PET 2L TAUBAINA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
7898922529463 |REFRIG CONQUISTA PET 2L TAUBAINA 22021000 060 |5928 [UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7898922529463 |REFRIG CONQUISTA PET 2L TAUBAINA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,98 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7808922520029 |REFRIG CONQUISTA PET 2L LIMAO 22021004060 [5929 |UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
7898922529012 |REFRIG CONQUISTA PET 2L GUARANA 22021000 060 |5929 JUN/ 2,000 3,99 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0.00
7898922520012 |REFRIG CONQUISTA PET 2L GUARANA 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,99 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7898922529012 |REFRIG CONQUISTA PET 2L GUARANA 22021000060 [5929 |UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00
7898922529074 |REFRIG CONQUISTA PET 2L COLA/LIMAO 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,89 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7898922529074 |REFRIG CONQUISTA PET 2L COLALIMAO 22021000060 [5929 [UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00] 0,00
7898922529074 |REFRIG CONQUISTA PET 2L COLA/LIMAO 22021000 060 |5920 [UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00
7898922529043 |[REFRIG CONQUISTA PET 2L COLA 22021000 060 |5929 |UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
7898922529043 |REFRIG CONQUISTA PET 2L COLA 22021000060 |5929 |UN/1 1,000 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000080 |5929 [UN/1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0.00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021004080 {5929 [UNI1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000 060 |5929 |UN/ 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00| 0.00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000 060 |5929 JUN/1 1,000 7,59 7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021004 060 {5929 |UN/1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0.00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021004060 |5929 |UN/1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0.00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 7,59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7891991001342 |REFRIG ANTARCTICA PET 2L GUAR 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 7.59 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 080 {5929 [UNM 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00] 0.00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5928 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0.00 |
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000060 [5929 [UN/ 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 080 |5929 [UN/1 1,000 3,18 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000060 |5929 [UNI1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0.00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000060 [5929 |UNM 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0.00
7896026850087 |GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000060 |5929 |UN/M 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 |UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 4818300d 060 [5929 |uN/ 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183004 060 [5929 |UN/ 1,000 3,18 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 |uNN 1,000 3,19 319 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183004060 [5929 [UN/ 1,000 3,19 3,19 0.00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00{ 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000060 [5929 [UNH 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 |UN/1 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 |UN/M 1,000 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896026850087 | GUARD PAPEL MAXIM 31X30CM 48183000 060 |5929 [UN/1 1,000 3,19 3,19 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
7897147500912 sc%m DESC COPOMAIS TRANSP 200ML 39241000 080 |5929 [UN/M 1,000 7,49 7,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7897147500912 g:otm;nrssccopommsTRANspzoOML 39241000 060 |5929 [UN/1 1,000 7,49 7,49 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
7897147500912 fgﬁ; DESC COPOMAIS TRANSP 200ML 39241000 060 |5929 [UN/1 1,000 7,49 7.49 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00| 0,00

CONTINUACAO DAS INFORMAQOES COMPLEMENTARES

ECF: 118/ Cupom: 99141 / Data: 29/06/2023 ECF: 112 / Cupom: 104922 / Data: 29/06/2023 ECF: 111/ Cupom: 144246 / Data: 29/06/2023
ECF: 118 / Cupom: 99141 / Data: 29/06/2023 ECF: 112 / Cupom: 104922 / Data: 29/06/2023 ECF: 119 / Cupom: 88942 / Data: 28/06/2023
ECF: 111/ Cupom: 144246 / Data: 29/06/2023 ECF: 118 - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015
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06/07/2023, 14:32

}
1
Z2 |

EMPRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

7652-X
138-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1205 POMPEIA

1025

07.144.980/0001-45

T. DO NASCIMENTO E CIA LTDA
CREDITO EM CONTA

70.601

457,09

0

06/07/2023

79B704B874AB7BD2

(G332061429639696011
06/07/2023 14:32:14

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transacgéo efetuada com sucesso.

06/07/2023 14:28:15
08/07/2023 14:32:14

Transacéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANQO AVELAR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.htmi?v=2.12.2#/template/pendencias

[ AOP
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RECEBEMOS DE VSIN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° (00.000.181
DATA DE RECEBIMENTO IDEN’HFKCACXO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE: 1
DANFE CONTROLEDO FISCO
VSIN TECNOLOGIA DA Documento Auxliar da Nota ! | ]
VSN INFORMACAO LTDA becal Plasinics | , [
C 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.181 3523 0722 1207 4900 0105 5500 1000 0001 8110 9500 0344
Rua Jacomo Zangarini, 20 - - Jd Parati I1, Marilia, SP - CEP: Nt Consulta de autenticidade no portal nacional da
17519510 - Fone/Fax: 14998229537 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 del da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
venda 135231128307139 - 14/07/2023 14:02
INSCR]CAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
438338633119 22.120.749/0001-05
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
Associagfo Odsis de Pompeia 51.526.002/0001-50 | 14/07/2023
ENDEREQO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SADA
Av Jodo Batista Lima, 1800 - Zona Rural 17584-500 14/07/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pompeia 1435350850 SP 14:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO {CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.697,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.697,00
TRANSPORTADOR/VYOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ©ODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPNCPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Q6DIGO DESCNCAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR UNIT. | VLR TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR {1 Aml{g AE,Q
43 Batcria para DELL 85072010 5400 | 5102} un 1,0000 299,0000 299,00
55 Fonte ATX 84733011 5400 §5102 ] wn 1,0000 190,0000| 190,00/
125 SSD 240GB 85235190 | 5400 | 5102 un 1,0000 259,0000 259,00
17 SSD 240GB com cabo SATA 85235190 | 5400 | 5102 un 9,0000 319,0000 2.871,00
10 lFilu'o de Linha 8 tomadas 85364900 | 5400 | 5102 un 1,0000 78,0000 78,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL ‘VALOR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
62109
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Conta para depSsito: Bradesco Ag 002 Cc 326042-9 ou PIX CNP
J 22.120.749/0001-05

AOP 13

—




14/07/2023, 16:50 Banco do Brasil

|

Z |

(G334141636027044034

14/07/2023 16:50:28

EMPRESA |

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Canta corrente (com
DVv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacéao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

237 BCO BRADESCO S.A.
2 MARILIA-CENTRO

3260429

22.120.749/0001-05

VSIN TECNOLOGIA DA INFORMACAQ LTDA
CREDITO EM CONTA

71.401

3.697,00

0

14/07/2023

8FDA72BCAE78338D

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transagéo efetuada com sucesso.

14/07/2023 16:42:57
14/07/2023 16:50:28

Transacéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/pendencias

[ AOP
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RECEBEMOS DE VSIN TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 000.000.182
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR .
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
VSIN TECNOLOGIA DA Documento Auxiliar da Nota ; , ]
VSN INFORMACAO LTDA Flscal Eletonics ! 1 j
C 0 - Entrada
1 - Saida l CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.182 3523 0722 1207 4900 0105 5500 1000 0001 8212 4802 0068
Rua Jacomo Zangarini, 20 - - Jd Parati I, Marilia, SP - CEP: , e Consulta de autenticidade no portal nacional da
17519510 - Fone/Fax: 14998229537 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
venda 135231128351155 - 14/07/2023 14:07
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP}/ CPF
438338633119 22.120.749/0001-05
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPV/CFF DATA DA EMISSAQ
Associag@o Odsis de Pompeia 51.526.002/0001-50 | 14/07/2023
ENDEREQO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
Av Jo#o Batista Lima, 1800 - Zona Rural 17584-500 14/07/2023
MUNICPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pompeia 1435350850 SP 14:10
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO iCMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRGDUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.227,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.227,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPNCPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICEPIO (73 INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGACG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o8pIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR UNIT. | VLR TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR [F1 ?gg Muj‘Q'
12 Teclzdo Logitech K120 84716052 | 5400 |s102] un 6,0000 $8,0000 528,00
54 Monitor Acer 19" HDMI 85287200 5400 f5102 | wm 1,0000}  699,0000) 699,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
62109
DADOS ADICIONAIS
lNFORMACﬁE COMPLEMENTARES RESERVADO AQO FISCO

Conta para depésito: Bradesco Ag 002 Cc 326042-9 ou PIX CNP
J 22.120.749/0001-05




14/07/2023, 16:50

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

ov)

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

237 BCO BRADESCO S.A.
2 MARILIA-CENTRO

3260429

CNPJ 22.120.749/0001-05

Nome favorecido VSIN TECNOLOGIA DA INFORMACAQ LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  71.402

Valor 1.227,00

Destinacao 0

Data transferéncia 14/07/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  2A1DS07ACA46F17A

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 14/07/2023 16:43:39

JG571556 JOSUE PONCIANQO AVELAR

Transagéo efetuada com sucesso.

14/07/2023 16:50:28

Transacdo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12. 2#/template/pendencias

(or
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P Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 000000000466 - 1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
. EHQW-T8AE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Data do Emissaio
14/07/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
\ Nome/Razado Social: VSIN TECNOLOGIA DA INFORMACAQ LTDA

P CPFICNPJ: 22.120.749/0001-05 IM: 62109 IE: 438338633119 Fone: 14)9822-9537
\/..:)l N End: : JACOMO ZANGARINI R,20 (PONTO DE REFERENCIA)- CEP: 17519510

Municipio: MARILIA UF: SP E-mail: ivan@yvsin.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO OASIS DE POMPEIA
CPFI/CNPJ: 51.526.002/0001-50 IM: IE: Fone: 1435350855
Enderego: R: AVENIDA JOAQO BATISTA LIMA,1800 CX POSTAL 91 JARDIM JOSE JANUARIO - CEP: 17584500
Municipio: Pompéia Pais: UF: SP E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Manutencéo em Notebook DELL ST: 2KX9LZ1

Conta para deposito:

Bradesco

Ag 002 Cc 326042-9

PIX CNPJ: 22.120.749/0001-05

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http://www.marilia.sp.gov.br Situagdo de Tributago

Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
107 - SUPORTE TéCNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVE INSTALAga0, CONFIGURAGA0 E MANUTENGAO DE PROGRAMAS E
BANCO DADOS.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Uniao, sendo de responsabilidade do Tomador e ndo

implicam na base de calculo

Deducgées de Materiais | Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) |Valor Total da Nota (R$)
0,00 140,00 3,2527% 4,55 140,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 140,00

(i = |




14/07/2023, 16:50

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

237 BCO BRADESCO S.A.
2 MARILIA-CENTRO

3260429

22.120.749/0001-05

VSIN TECNOLOGIA DAINFORMACAQO LTDA
CREDITO EM CONTA

71.403

140,00

0

14/07/2023

EF10FB5364041F28

Assinada por

JC572180 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transagdo efetuada com sucesso.

14/07/2023 16:44:25
14/07/2023 16:50:28

Transacgao efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.12.2#template/pendencias

[ AOP
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g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

Més/ano referéncia

RF CP Empresa Agil - CNPJ:

AGOSTO/2023

5.775.723/0001-86

G3320516314179741
05/09/2023 16:38:37

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 43.376,54 10.955,479766
04/08/2023 RESGATE 1.589,50 2,03 3,17 402,000787 3,966907657 10.553,478979
Aplicagao 13/07/2023 1.589,50 2,03 317 402,000787
18/08/2023 RESGATE 522,46 1,44 131,457382 3,985322031 10.422,021597
Aplicagao 13/07/2023 522,46 1,44 131,457382
28/08/2023 RESGATE 125,00 0,42 31,383126 3,996415173 10.390,638471
Aplicagdo 13/07/2023 125,00 0,42 31,383126
31/08/2023 RESGATE 3.015,78 11,13 756,348800 4,002002782 9.634,289671
Aplicagao 13/07/2023 3.015,78 11,13 756,348800
31/08/2023 SALDO ATUAL 38.556,45 9.634,289671 9.634,289671
Resumo do meés
SALDO ANTERIOR 43.376,54
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 5.252,74
RENDIMENTO BRUTO (+) 450,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 15,02
IOF (-) - e[
RENDIMENTO LIQUIDO 432,65
SALDO ATUAL = 38.556,45
Valor da Cota
31/07/2023 3,959346247
31/08/2023 4,002002782
¢ ade
No més 1,0773
No ano 8,3720
Ultimos 12 meses 12,7973
Transagdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP
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g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3320516314179741
05/09/2023 16:38:20

Agéncia 7652-X
Conta corrente 139-2ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
Periodo do extrato 08/2023

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento _—A_c:;_.-grigem Lote Historico A Documento  Valor R$ Saldo
14/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
04/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.401 89,50D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
04/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.402 1.500,00 D
237 0011 20012108847 FABRICIO RICARDO
04/08/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 1.589,50C 0,00C
18/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.801 52246D
748 3022 051526002000150 ASSOCIACAO OA
18/08/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 52246C 000C
28/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.801 125,00D
104 1205 064509938000114 JURACY DA SIL
28/08/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 12500C 0,00C
31/08/2023 7652 99015 470 Transferéncia enviada 550.037.000.102.001 1.700,00 D
31/08 14:55 CASA OMNIGRAFICA MAQ LTD
31/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.101 1.315,78 D
31/08 15:53 COOP. AGRICOLA SUL BRASIL
31/08/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 3.01578 C
31/08/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




Rzs sDcste,
Dados para pagamento Opcdes de pagamento
Linha Digitavel @ Copie a linha digitavel e pague pelo
( seu banco ou carteira digital ou im-
{ 23793.38029 60000.410500 93006.333301 4 94350000008950 } prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
Codigo do pedido Vencimento Valor loja autorizada.
@ Apbs feito, 0 pagamento sera aprava-
2000006174540712 07/08/2023 89,50 do em até 2 dias Uteis.
Descricdo = X
Se o boleto venceu e vocé precisa emitir um
. novo, por favor, entre em contato com
100 Lembrancinha Dia Dos Pais Em Mdf Chaveiro verdedar:
+ bradesco 237-2
Beneficiario Espécie Vencimento
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagées Unidas, n®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
Real 07/08/2023
N° documento CNP) Nosso Numero Cédigo do pedido Valor documento
10267598939 51.526.002/0001-50 26/00004105093-2 2000006174540712 89,50
Pagador
Associacao Oasis De Pompeia
Autenticagdo mecanica
- 23793.38029 60000.410500 93006.333301 4 94350000008950
(P bradesco 237-2
Local de pagamento Vencimento
Pagéavel em qualquer banco até o vencimento. 07/08/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
MercadoPago.com Representagtes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
Data do documento N® documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/08/2023 10267598939 Outro N 02/08/2023 26/00004105093-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor documento
26 Real 89,50 89,50
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

Nao receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximao dia atil. (-) Outras dedugSes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

(+) Mara / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador
Associacao Oasis De Pompeia CNPJ: 51.526.002/0001-50

Beneficiario Final

MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 Cod. baixa

Ficha de Compensagao

T




RECEBEMOS DE CIBELE COSTA SANDOVAL ARTESANATOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F_e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No, 000.025.255
SERIE 002
CIBELE COSTA DocunE:nAtohilﬂ\faﬁar da
Guacze - sanpovar | Resecemce | ||| I)0ACD 00 0 O O A
PEmes ARTESANATOS 0 Erteada
Rua Antonio Joao de Medeiros, 1030, Nao consta - 'o CHAVE DR AGESSO
ltaim Paulista, Sao Paulo, SP - CEP: 08140060 géRIE_ggg-ﬂ25-255 3523 0819 8657 7700 0147 5500 2000 0252 5519 6065 5376
Fone: 0011982914880 : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda de mercadoria para consumidor final 135231273394 07/08/2023 02:12:42
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
143318796116 19.865.777/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/CPF. DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAQO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 07/08/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA { SAIDA
Avenida Joao Batista Lima, 1800 - Nao consta Jardim Jose Januario 17584500 07/08/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
Pompeia 0014997512730 SP 02:12:38
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 70,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0,330 0,330
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
promore | PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH [CSOSN|CFOP | UNID. | QmD. | VLRUNIT. | VALORTOTAL [ B SA€ oy VALOR
r“LB“’g‘s"‘glLemnmncsnha Dia Dos Pais Em Mdf Chaveiro ] 44029000 l 0102 I 5101 I UN I 1I m,oo' 70,00] o,ool 0.00| o.uul u.ool o.uol
CALCULO DO ISSQN
lNSCRlCAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$22,01. RESERVADO AO FISCO
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.
-

S—
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g Emissao de comprovantes - 30 nivel
~ EMPRESA

G3370416464793381

04/09/2023 17:07:45

04/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:07:42
765207652 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

23793380296000041050093006333301494350000008950
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASTA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

CNPJ: 51.526.002/0001-50

NR. DOCUMENTO 80.401
DATA DE VENCIMENTO 07/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 89,50
VALOR COBRADO 89,50

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentoc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

[ AOP
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RECIBO DE PRESTAGAO DE SERVICO

N°: 511

Nome: FABRICIO RICARDO DE OLIVEIRA MENDONCA

C.P.F.: 20012108847

Inscr. C.C.M. N°: | Inscr. Grgdo de Classen®:  /

LN.S.S.: 12816096175

Endereco: R Célio Scarasati | Namero: 135 | Compl:
Bairro: Jardim Bancérios | Cidade: Marilia UF: SP CEP: 17520-571
Cédigo Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
125 Prestag3o de Servigos 1.685,39
100 INSS Contribuinte Individual 11,00 185,39
) Total do Proventos Total de Descontos
Valor liquido por extenso: UM MIL E QUINHENTOS REAIS 1.685.39 185,39
Total Liquido —> 1.500,00
Recebi(emos) de:  ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA CNPJ/CE!: 51.526.002/0001-50
Estabelecida na: Avenida JOAO BATISTA LIMA N°: 1800 Compl:
Bairro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP  CEP: 17580-000
A importincia acima demonstrada é referente a: Servigos prestados
14/07/2023 Assinatura
RECIBO DE PRESTAGAO DE SERVICO Ne: 511

Nome: FABRICIO RICARDO DE OLIVEIRA MENDONGA

C.P.F.: 20012108847

Inscr. C.C.M. N | inscr. Grgdo de Classe n®:  /

IN.S.8.: 12816096175

Enderego: R Célio Scarasati | Nimero: 135 Compl:
Balrro: Jardim Bancérios ] Cidade: Marilia UF: SP CEP: 17520-571
Cédigo Descrigio Referéncia Proventos Descontos
125 Prestagdo de Servigos 1.685,39
100 INSS Contribuinte Individual 11,00 185,39
Tota! do Proventos Total do Descostos
Valor liquido por extenso: UM MIL E QUINHENTOS REAIS 1.685.39 185.39
Total Liquido ~> 1.500,00
Recebi(femos) de:  ASSOCIAGAQ OASIS DE POMPEIA CNPJ/CEl: 51.526.002/0001-50
Estabelecida na:  Avenida JOAO BATISTA LIMA N°: 1800 Compl:
Bairro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP  CEP: 17580-000
A importincia acima demonstrada é referents a: Servigos prestados
14/07/2023
Assinatura

[ AOP 24




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.07.42

7652X07652 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAC OASIS POMPEIA

AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0011-6 - VERA CRUZ

CONTA: 15.677-9

FAVORECIDO: FABRICIO RICARDO DE OLIVEIRA MENDON
CPF/CNPJ: 200.121.088-47

VALOR: R$ 1.500,00

DEBITO EM: 04/08/2023

DOCUMENTO: 080402
AUTENTICACAO SISBB: E.C47.D9E.422.E4E.EEC

Transagdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

[ AOP
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ
[ 51.526.002/0001-50

) Razao Social

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

[Periodo de Apuragio

tumero do Documento

|

rbbsewagées

Data de Vencimento N Pagar este documento até
JU]|1012023] [ 1 8[08]2023} [ 07.1 6.23227.2097450-0]
18/08/2023

N° Recibo Declaragdo: 50000155093212

Valor Total do Documento

0561

1082

1099

1138

1138

1162

1162

117e

1176

1196

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagdo Principal

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.551,51
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.451,89
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 185,39
@1 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 26.801, 14
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 337,07
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS

PA:07/2023 Vencimento:18/88/2023

CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 282,19
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CNPJ Prestador:66.494.923/0001-55

CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 43,75
01 CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9.711/98

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CNPJ Prestador:72.543.978/0001-00

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 3.350, 14
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CP TERCEIROS - INCRA 268, 01
81 CP TERCEIROS - INCRA

PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

CP TERCEIROS - SESC 2.010,08

SENDA (Versao:5.1.7 Pagina: 1/2
L

Multa Juros Total
8.551,51

9.451, 89

185, 39

26.801,14

337,07

282,19

43,75

3.350,14

268,01

2.010, 08

15/08/2023 10:41:19 J

85850000530 6 23230385232 2 30071623227 7 20974500840 9

AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[85850000530 6 | [ 23230385232 2 | [ 30071623227 7 | [[209745008409 |

| RMEETR AT AR

CNPJ:

Namero:

Pagar até:

Valor:

51.526.002/0001-50
07.16.23227.2097450-0
18/08/2023

53.023,23

[ AOP 26 ]




@ Receita Federal

Composic¢ao do Documento de Arrecadacao

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 402,01 402,01
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 1.340,05 1.340, 85
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023
Totais 53.023,23 53.023,23

\_SENDA(Vemém51J) Pagina: 2/2 1&0&20231&4t194}
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(G3332510567568581

% — . 25/08/2023 11:00:26
Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.20
7652X07652 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 3022-8 - SICREDI MARILIA

CONTA: 91.679-0

FAVORECIDO: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
CPF/CNPJ: 51.526.002/0001-50

VALOR: RS 522,46
DEBITO EM: 18/08/2023

DOCUMENTO: 081801
AUTENTICACAOQ SISBB: B.EAB.CB7.571.20C.08E

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

[ AQOP
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Associado: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
Cooperativa: 3022 Conta Corrente: 91679-0 Impresso em 25/08/2023 10:55:23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

AGENTE ARRECADADOR CNC: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Cédigo de Barras:  858500005306232303852322300716232277209745008409
Data do Pagamento:  18/08/2023
Namero do Documento:  07162322720974500
Valor Total (R$):  53.023,23

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

Autenticagdo Mecénica: BCS00089-2 3022 IB 0464 *****53023,23RR
18/08/2023 * *****-* 0OYG DARFC0385

Autenticagdo Eletronica:  4BA5.916C.598E.0D22.9AC1.8AC6.3982.1B25

* A transag&o acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigSes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivago da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta
e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regifes Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

[ AOP 29 ]




RECEBEMOS DE JURACY DA SILVA PILLON - ME OS PRODUTOS/SERVIQ0S CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 000.000.771

DATA DB RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota | i ! I 1'
JURACY DA SILVA PILLON - ME " ruca s | || AE R A
0 - Entrada '
1 - Saida l CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.771 3523 0864 5099 3800 0114 5560 1000 6007 7115 1503 0035
JOAO DA COSTA VIEIRA, 435 - - CENTRO, Pompeia, SP-CEP:| ', ~ “" Consulta de autenticidade no portal nacional da
17580000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
P4agina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
VENDA 135231397446866 - 24/08/2023 15:32
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
548007213110 64.509.938/0001-14
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL~ CNPMCPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 ] 24/08/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV JOAO BATISTA LIMA, 1800 - JARDIM JOSE JANUARIO 17584-500 24/08/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pompeia SP 15:26
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 125,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] ‘VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA OODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPYCPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o6DIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP| UNID. QID. VLR UNIT. | VLR TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. [Pt fcfg A::P'
001 CHAVEIROS 71179000 {0500 ] 5405 | UN | 50,0000 2,5000 125,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Informa¢des Adicionais de Interesse do Fisco: I-DOCUMENTO B
MITIDO POR ME BOU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NCIONAL II- NAO
GERA DIREITO A CAREDITO FISCAL DB IPI.
AOP 30




28/08/2023, 14:09 Banco do Brasil

(G331281405437480010
28/08/2023 14:09:44

EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CNPJ

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1205 POMPEIA

4121
64.509.938/0001-14

Nome favorecida JURACY DA SILVA PILLON

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  82.801

Valor 125,00

Destinacao 0

Data transferéncia 28/08/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  F5B48D61962988B6

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 28/08/2023 10:57:46

JG571556 JOSUE PONCIANQ AVELAR

Transagao efetuada com sucesso.

28/08/2023 14.09:44

Transacéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.16.0#/template/pendencias

[ AOP

31]

n



RECEBEMOS DE CASA OMNIGRAFICA DE MAQUINAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
N°0000061018

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

ey
OMNIGRAFICA

moveis e para

131960

CASA OMNIGRAFICA DE
MAQUINAS LTDA

VILA MESQUITA

IDENTIFICAGAO DO EMITENTH

RUA: GERSON FRANCA 14-28

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAI
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

IR A

0-ENTRADA 1

1-SAIDA
BAURU - SP
CEP: 17014-380 N°000006101¢
Fone/Fax: (14) 4009-3399/ SERIE 1
FOLHAA/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0B45 0267 0500 0116 5500 1000 0610 1810 0073 1560

Consulta de autenticidade no portal
nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sitg

—

MATUREZA DA OPERAGAD

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA / VENDA

DE PRODUCAO

135231431285184 30/08/2023 09:59:11

erre e

]'n:rm DE CALCULO DO

INSCRIGRO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CRPJ
209020060114 45.026.705/0001-16
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL lcneg / e DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 30/08/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV. JOAO BATISTA LIMA 1800 JARDIM JOSE JANU 17584-500 30/08/2023
HUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14) 3535-0855 SP
FATURA/DUPLICATA
01 31/08/2023 1.700,00
CALCULC DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGRO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.700,00 204,00 0,00 0,00 1.677,96
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
22,04 1.700,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO  JUF CNPI/CPF
T o - 2 7 1-1
CASA OMNIGRAFICA DE MAQUINAS LTDA g_;;‘;‘;:’ﬁum 0 45.026.705/0001-16
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRIGAO ESTADUAL
RUA GERSON FRANCA, 14-28 BAURU SP 209020060114
QUANTIDADE ESPECIE VARCA NOMERO PEBO BRUTO PESO LIQUIDO
2 CAIXA
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
Son. | DESCRIGAC DOS PRODUTOS/SERVIGOS NcM/sE | CST | crop quanT. [VALOR UN.[ VALOR TOTAL | B.CALC.ICMS |VALOR ICMS|VALOR IPI fmmdbes
078379MESA COMPLEMENTO RETA MILLUS 94033000 | 000f.102|UN 1,00 999,96 999,94 999,96 120,00 12,00
1200X600X740MM TAMPO EM MDP 25MM DUET$
ETC E FILETE MADDUETO MOR
07240 OR FRANCA GIRATORIA BACK94017100 |000f.101|UN 1,00 678,00 678,00 700, 04 84,00 22,04p2,00] 3,25
T0012523
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES ADICIONAIS
PE-0000030654 VENDEDOR:

DADOS BANCARIOS:
BANCO DC BRASIL

IBPT Tot. Impost.: 115,78

**+ AGENCIA: 037-X *** CONTA-CORRENTE:
FAVORECIDO: CASA OMNIGRAFICA DE MAQUINAS LTDA
CNPJ/CHAVE PIX: 45.026.705/0001-16 Valor aproximadc dos tributos: R$ 115,78

73 - JOSE ZIAGATTO

10

-2001-3

(6,90%)

Fonte:

RESERVADO AO FISCO

1)

oL

—




31/08/2023, 14:55 Banco do Brasil

| (G336311448672174024
% | 31/08/2023 14:55:03

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Agéncia 7652-X

Conta corrente 139-2

Creditado

Nome CASA OMNIGRAFICA MAQ LTDA
Agéncia 37-X

Conta corrente 102001-3

Valor 1.700,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 31/08/2023 10:43:21

JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR 31/08/2023 14:55:03

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17.1#/template/pendencias [ AOP 33 ]




RECEBEMOS DE POMPEIA - OCGOPERATIVA AGR. SUL BRASIL DE MARILIA OS PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO NF_e
EMISSAO: 31/08/2023 - DEST. /REM.: ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 1.315,78 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0001 13742
SERIE 000
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
POMPEIA - COOPERATIVA AGR. SUL BRASIL DOCUMENTO AUXILIAR DA i
DE MARILIA NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA NELSON ALVES BASTOS, 69 - PIRAJA - A CHAVE DE ACESSO
CEP:17580-000 - POMPEIA - SP 0 - ENTRAD. 1 3523 0852 0584 0100 0449 5500 0000 1137 4219 1887 6981
. 1 - SAIDA
TEL: (14)3452-2865 Consulta de autenticidad rtal nacional da NF-¢
casbpomp@terra.com.br N° 000113742 ﬂ 11 onsu autenticicace no po
. www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS SUBST TRIBUT 135231442909206 31/08/2023 16:48:28
mscmao ESTADUAL lNSCNCXO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CFF
548013463115 52.058.401/0004-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 31/08/2023
ENDEREQO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV JOAO BATISTA LIMA 1800 JD JOSE JANUARIO 17584-500 31/08/2023
MUNICLPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 SP I 16:48:00
CALCULO DO IMPOSTO -
mDECALCULODOlOdS YALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. ‘VALOR DO ICMS SUBST. 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 _ 0,00 | 0,00 l 0,00 1.315,78
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO P ' VALORTOTALDANOTA. . - R
0,00 | 0,00 I 0,00 | 0,00 l 0,00 |: TS 315,78
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ©CODIGO ANTT PLACA DG VECUI.O UF ONPS / CPF
0 - REMETENTE I I
ENDEREQO MUNICIPIO uUF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE I MARCA I NUMERACAO j PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 VOLUME(S)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
C0DI0aDO | DESCRICA0 DO PRODUTO/ SERVICO  NOM/SH | ot Icm unp. | quawt - ,m‘«':'%‘&“o,~'|»»;,“'m”““., - |pesconto | mase. | vaor | vaor mAﬂ A
3927 ARAME LISO BELGO 1000MT [7699192200199] 7217 060 5405 [RL 2,00 657,89  1.31578 0,00 000] 000 0,00] 0.00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

[Cod.Cliente.: C-54468] Ref Pedido-> 716678
PROD.NAC.ICMS COB.ANTER.SUBST.TRIBUT.

[M@_'pm - MaritiB - Fon%l!) 34133244,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.53

7652X07652 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

ID: E0000000020230831170502266938659
CNPJ DO PAGADOR: 51.526.002/0001-50
VALOR: 1.315,78
DATA: 31/08/2023 - 15:53:02

PAGO PARA: Coop. Agricola Sul Brasil de Marilia
CNPJ: 52.058.401/0004-49

CHAVE PIX: 52058401000449

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00000000000000012122
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

BEsta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 083101

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

[ AOP
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g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

Més/ano referéncia SETEMBRO/2023

Data Histarico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
01/09/2023 RESGATE

Aplicagao 13/07/2023
14/09/2023 RESGATE
Aplicagao 13/07/2023
20/09/2023 RESGATE
Aplicagao 13/07/2023
21/09/2023 RESGATE
Aplicagdo 13/07/2023
26/09/2023 RESGATE
Aplicagéo 13/07/2023
29/09/2023 SALDO ATUAL

REesSuUmo ao mes
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

10F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

31/08/2023 4,002002782

29/09/2023 4,038826841
Rentabilidade

No més 0,9201

No ano 9,3692

Ultimos 12 meses 12,6885

Valor Valor IR Prej. Comp.

38.556,45
2.612,00
2.612,00
3.100,00
3.100,00
142,10
142,10
6.650,00
6.650,00
1.940,00
1.940,00

24.338,02

38.556,45

0,00

14.44410

295,29
69,62
0,00
225,67

24.338,02

E 778 TOAIANNA Q6
J: 5.775.723/0001-86

9,91
9,91
14,32
14,32
0,7
0,71
34,15
34,15
10,53
10,53

Valor IOF Quantidade cotas
9.634,289671
654,846935
654,846935
774,954723
774,954723
35,470446
35,470446
1.659,410780
1.659,410780
483,593309
483,593309
6.026,013478

(G3370910257143151
09/10/2023 10:29:30

Valor cota

4,003851677

4,018712201

4,026168693

4,028026140

4,033409818

Saldo cotas

8.979,442736

8.204,488013

8.169,017567

6.509,606787

6.026,013478

6.026,013478

Transacgédo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

[ AQOP
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G3370910257143151
% : 09/10/2023 10:29:16
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 7652-X
Conta corrente 139-2ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Periodo do extrato 09/2023

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.101 2.612,00D
01/09 11:44 REFLORESTAL MADEIRAS LTDA
01/09/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 2.612,00C 0,00C
14/09/2023 7652 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.013.460 3.100,00 D
14/09 16:59 WINSTON FONSECA CARDOSO
14/09/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 3.100,00C 0,00C
20/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.001 142,10D
CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
20/09/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 14210C 0,00C
21/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.101 6.000,00D
21/09 16:52 KM SERRALHERIA
21/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.102 650,00D
104 3474 010326657000105 | R | BRABO
21/09/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 6.650,00C 0,00C
26/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.601 1.940,00 D
26/09 15:29 KM SERRALHERIA
26/09/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 1.840,00C 0,00C
30/09/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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RECEBEMOS DE REFLORESTAL MADEIRAS LTDA-EPP OS PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
| DATA DE RECEBIMENTO __IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR
N° 060005373
SERIE 001
R DANFE
REFLORESTAL MADEIRAS LTDA-EP
S DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RODOVIA CMTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, KM 512 - 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RODOVIA - CEP:17650-000 - HERCULANDIA - SP 1 - SAIDA 1 3523 0904 9403 7600 0137 5500 1000 0053 7315 3107 8494
TEL: (14)3486-. -
a9 219 N° 000005373 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, : www.nfe.fazenda gov.br/portal
SERIE 001 ou 1o site da Sefiz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA A VISTA 135231446823942 01/09/2023 08:50:43
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. O3/ CFF
338057581110 04.940.376/0001-37
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/6001-50 01/09/2023
ENDEREQO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV JOAOQ BATISTA LIMA, 1800 JARDIM JOSE JANUARIO 17584-500 01/09/2023
MUNICIPIO FONE /FAX UP INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3435-0855 SP 08:50:03
FATURA
"PAGAMENTO NUMERD__ -
DADOS DA FATURA 001 2.612,00 0,00 2.612,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 82147 ﬁ 2.612,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P1 VALORTOTALDANOTA - =i 1o o
0,00 0,00 0,00 0,00 000 | T 261200
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE _
ENDERECO MUNICIFIO UF TRSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
98
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
opioona]. . vesccioporsonurosmvico’ - | noaess Joso| cror | AgE |ovaer | Pmood | ol | AR | :
f MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO 44039904 0102]5101 9800] 26653061 261200 0,00 0o0] 000] 0,00} 000 000]
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
empresa optante pelo simples nacional - nao gera direito a credito fiscal de IPI cpnforme
LC 123/2006-

T
w
[+ ]
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G3320814226531991
g L ) 08/01/2024 14:26:12
Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.26.09
7652X07652 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-=2

SOBRE A TRANSACAO

ED¥ E0000000020230901143117877757452
CNPJ DO PAGADOR: 51.526.002/0001-50
VALCR: 2.612,00
DATA: 01/09/2023 - 11:44:38

PAGO PARA: Reflorestal Madeiras Ltda

CNPJ: 4.940.376/0001-37

CHAVE PIX: 04940376000137

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 6748 - CONTA: 00000000000000001945

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/09/2023 - 11:44:38

DOCUMENTO: 090101
AUTENTICACAO SISBEB: 9.D04.C89.AAE.6FE.BAA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentoc a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
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RECIBO DE PRESTAGAO DE SERVIGO

N°: 521

Nome: WINSTON FONSECA CARDOSO

C.P.F.: 473.397.108-76

Ingcr. C.C.M. N°: | Inscr. Orgﬁo deClassen®  / IIN.S.S.
Endereco: SIT RANCHO PRIMAVERA | Numero: Compl:
Bairro: Centro | Cidade: Pompéia UF: SP CEP: 17583-970
Cédigo Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
125 Prestagso de Servigos 3.581,61
100 INSS Contribuinte Individual 11,00 393,97
128 IRRF Sobre Servigos 15,00 87,64
. & Total de Proventos Total do Descontos
Valor [fquido por extenso: TRES MIL E CEM REAIS 3.581,61 48161
Total Liqukdo => 3.100,00
Recebi(emos) de:  ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA CNPJ/CEI: 51.526.002/0001-50
Estabelecida na:  Avenida JOAO BATISTA LIMA N°: 1800 Compl:
Bairro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP CEP: 17580-000
A importincia acima demonstrada 6 referente a: Servigos prestados
14/09/2023 Assinatura
RECIBO DE PRESTAGAO DE SERVICO N°: 521

Nome: WINSTON FONSECA CARDOSO

C.P.F.: 473.397.108-76

Inscr. C.C.M. N | Inscr. Orgdo de Clagse n®: _ / INS.S.:
Enderego: SIT RANCHO PRIMAVERA | Namero: Compl:
Bairro: Centro | Cidade: Pompéia UF: SP CEP: 17583-970
Cédigo Descrigio Raferéncia Proventos Descontos
125 Prestagdo de Servigos 3.581,61
100 INSS Contribuinte Individual 11,00 393,97
128 IRRF Sobre Servigos 15,00 87,64
. Total do Proventos Total do Descontos
Total Liquido => 3.100,00
Recebi(emos) de:  ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA CNPJ/CEl: 51.526.002/0001-50
Estabelacida na: Avenida JOAO BATISTA LIMA N°: 1800 Compl:
Bairro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP  CEP: 17580-000
A importincia acima demonstrada é referente a: Servigos prestados
14/09/202
023 Assinatura
[ ACP 40 ]




(G3331416530339621

g . ) 14/09/2023 17:00:55
Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:59:14
765207652 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2
DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.328.000.013.460
VALOR TOTAL 3.100,00

****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: WINSTON FONSECA CARDOSO

AGENCIA: 0328-X CONTA: 13.460-0
NR. DOCUMENTO 557.652.000.000.139
NR.AUTENTICACAO 1.B51.830.18E.2EB.E62

Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

[ AOP
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RECEBEMOS DE CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 19/09/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 142,10

NF-¢

LTDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND (?00014394
SERIE 003
IDENTIFICACAO DO EMITENTE

RUA RODOLFO LARA CAMPOS, 367 - FLANDRIA - D CHAVE DE ACESSO
CEP:17580-000 - POMPEIA - SP 0- ENTRADA 1 3523 0903 2391 8100 0100 5500 3000 0143 9417 0222 4688
TEL: (14)3452-2370 1= SAIDA, - — :
N° 000014394 fl.1 /1 Consulta de autemticidade no portal nacional da NF-e
. : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OFERACAO PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135231564237726 19/09/2023 10:30:53
TNSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRID CNFI/CPF
548010464110 03.239.181/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 19/09/2023
FNDERECO BAIRRO / DISTRITO €53 DATA SAIDA  ENTRADA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA. 1800 7ZONA RURAL 17580-000 | 19/09/2023
MUNICIPIO TONE /TAX UF TNSCRICAD ESTADUAL THORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 SpP 10:31:45
DUPLICATAS
= DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENG VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR
001 04/10/2023 142,10
CALCULO DO IMPOSTO
BAST, DIt CALCULO DO TCMS VALOR DO 1CMS TASE CALC ICMS SUBST VALOR DO 1CMS SURST VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
72.00 8.64 0.00 0.00 28.21 142.10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 142,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
pg)o‘;“fg&';% DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO now/sa | ST fcrop| v | quant. | (NAEOR ML E R S | e S L R et —'L:;s _____101;:;5
78982653356 fCIMENTO 50 KG - VOTORAM 523291( 060 |5405 jUN 1,000 34,1000 34,10 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00] 0,00
1193 AREIA GROSSA NO SACO 25059004 020 |5102 JUN 6,000 9,0000 54,00 0.00 36,00 4,32 0,00 ]12,00]| 0,00
1187 !PEDRA 01 SEXT "NO SACO" 25171004 020 5102 [UN 6,000 9,0000 54,00 0,00 36,00 4,32 0,00}12,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Pedido(s) Vinculado(s): 166197

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: RS 11,16 de tributos federais, RS 17,05 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)6042E8

RESERVADO AO FISCO

Yzidro ERP - Sistema de Ges!

[ AOP
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INFORMATIVO

:‘t _ Tl & =1 Jj
ks 748-X Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 04/10/2023
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia f Cédigo do Beneficidrio

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU 03239181000100 3022.04.80219
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero / C6d. do Documento

19/09/2023 14394 DMI N 19/09/2023 23/100871-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documenta

REAL R$142,10
Instrucbes (-) Descento / Abatimento
APQS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.09. () Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Qutros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador  ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - 51526002000150
POMPEIA SP 17580000
AV JOAO BATISTA LIMA 1800 ZONA RURAL -

Beneficiario Final -

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N9:

Do banco:

Esta quitacao sé terd validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagével em qualquer agéncia bancéria.

=Y G
i 748-X 74891.12313 00871.030227 04802.191017 7 94930000014210
Lecal de Pagamento Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 04/10/2023
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU 03239181000100 3022.04.80219
Data do Decumento N2 do Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nosso Numero

19/09/2023 14394 DMi N 19/09/2023 23/100871-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=} Valer do Dacumento

REAL R$142,10
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0.09. (=) Outras Deducles

(+) Mora / Multa

(+) Qutros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pegader  ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - 51526002000150
POMPEIA SP 17580000
AV JOAO BATISTA LIMA 1800 ZONA RURAL -

Beneficiario Final -

Codigo de Baixa

NANRUMAVHURIAERINIHEN o ox o
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20/09/2023, 11:35 Banco do Brasil

| (G332201130037441012
% i 20/09/2023 11:35:04
EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

20/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:35:85
765207652 oea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891123130087103022704882191017794930080014210
BENEFICIARIO:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
NOME FANTASIA:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
CNPJ: ©3.239.181/06001-060
BENEFICIARIO FINAL:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
CNPJ: ©3.239.181/0001-00
PAGADOR :

ASSOCIACAD OASIS DE POMPEIA
CNPJ1: 51.526.002/0001-50

NR. DOCUMENTO 92.001
DATA DE VENCIMENTO 04/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 20/89/2023
VALOR DO DOCUMENTO 142,10
VALOR COBRADO 142,10
NR.AUTENTICACAO 4.eD5.7FE.BE2.518.AD4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0886 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080@ 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 20/09/2023 10:36:29
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR 20/09/2023 11:35:04

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/pendencias [AOP A4 ]




! F& ot Pt e DANFSe v1.0
Gereico sletanic Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35400022228061619000125000000000000123097612768710
Nimero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
1 19/09/2023 19/09/2023 19:01:12
Namsro da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS e
1 900 19/09/2023 19:01:12 A sutenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste c6digo QR ou pela consufta da
chave de acesso no portal nacionsl da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 28.061.619/0001-25 - (14) 9659-5839
Nome / Nome Empresarial E-mall
DANIEL LUIZ BARBOSA 17057122829 -
Endereco Municipio CEP
NESTOR MARQUES DE ABREU, 16 Pompéia - SP 17580-000
Simples Naciona! na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
51.526.002/0001-50 - (14) 3535-0855
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA denis@aop.org.br
Endereco Municipio CEP
JOAO BATISTA LIMA, 1800 Pompéia - SP 17584-500
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagiio Pals da Prestagio
14.13.02 - Serralheria. - Pompéia - SP -
Descrigio do Servigo
Servigo de serralheria
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pafs Resultado da Prestagio do Servico  Municiplo de incid@ncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Pompéia - SP Nenhum
Tipo de imunldade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN NiGmero Processo Suspensio Beneficlo Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugSes/Reducdes Célculo do BM
R$ 6.000,00 - - -
BC ISSGN Alfquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Vator do Desconto Condiclonado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
R$ 6.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 6.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




21/09/2023, 16:52 Banco do Brasil

Quem vai receber?

KM SERRALHERIA
28.061.619/0001-25

Valor a ser pagolnstituicao
RS 6.000,00 Participante: 04463602

Forma de pagamentoChave Pix
Conta corrente 28061619000125

Data do Pagamento
21/09/2023

Assinatura realizada com sucesso!

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.18.0#/template/pendencias
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RECEBEMOS DE I R BRABO 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO a NF-e
EMISSAO: 20/09/2023 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 650,00 "
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N* 000000262
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
IR I BRABO DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA JOSE DE ANCHIETA, 425 - ALTO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CAFEZAL - CEP:17504-085 - MARILIA - SP sk 3523 0910 3266 5700 0105 5500 1000 0002 6212 5932 7950
| . 1 - SAIDA
. FELARET1-3008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
% 5
BraboMusic N 00000(.]262 fl.1/1 www.nfe. fazenda. gov. br/portal
SERIE 001 ou no sile da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA VINCULADA A CUPOM 135231572767947 20/09/2023 10:42:57
INSCRIGAOQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF
438005670110 10.326.657/0001-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNFJ | CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 20/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA.
AV JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17580-000 20/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA Sp 10:41:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 204.42 650,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0-REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAGQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
10 | VOLUME(S)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
cégoag?o DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO voM/sH |csosn| crop| UNID. | QUANT. | (NALOR | VALOR [}3{,‘&,’}, Ay e P P b I’;ﬁg‘fﬂ 1;5
196 FLAUTA DOCE YAMAHA 92059000( 0102 | 5929 |UN 10 65,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 D.OD' 0,00

DADOS ADICIONAIS
INI"OR.M.A(‘(-)ES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3523 0910 3266 5700 0105 5900 0436 9440 0050 2921 0219)
[Cod Cliente.: C-00002]
Trib Aprox R$87,42 Federal/R$117,00 Estadual Fonte:IBPT
PAGTO: BANCO CAIXA AG 3474 CC 003000218-7 IRI BRABO ME
[- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
IT- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI”
Emitida nos termos da Portaria CAT n 106/2015
CFe: 35230910326657000105590004369440005029210219

[AOP 47
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21/09/2023, 16:53

|
2 |
1
{

EMPRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DVv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

NOmero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3474 AV.CASTRO ALVES SP

30002187

10.326.657/0001-05

I R I BRABO
CREDITO EM CONTA
92.102

650,00

0

21/09/2023

05DE3CAB98956E53

(G332211647065529010

21/09/2023 16:53:04

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transagéo efetuada com sucesso.

21/09/2023 16:44:49
21/09/2023 16:53:04

Transacéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANQO AVELAR.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/pendencias
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ge Hata Fis
S0

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35400022228061619000125000000000000423120547792402
Ndntero da NFS-e Compet8ncia da NFS-e Data e Hora da emiss#o da NFS-e
4 04/12/2023 04/12/2023 12:48:48
NéGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
5 800 04/12/2023 12:48:48 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF /NIF Inscrigio Municlpal Telefone
Prestador do Servigo 28.061.619/0001-25 - (14) 9659-5839
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIEL LUIZ BARBOSA 17057122829 -
Enderego Munlcipio CEP
NESTOR MARQUES DE ABREU, 16 Pompéia - SP 17580-0C0
Simples Nacicnal na Data de Competéncia Reglime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPF /I NIF . Inscrigio Municipal Telefone
51.526.002/0001-50 - (14) 3535-0855
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA denis@aop.org.br
Enderego Municipio CEP
AV JOAO BATISTA LIMA, 1800 Pompéia - SP 17584-500
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributago Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Locel da Prestaco Pals da Presta¢édo
14.13.02 - Serralheria. - Pompéia - SP -
Descrigio do Servigo
Prestagao de servigo montagem de portdo
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributaglo do ISSQN Pafs Resultado da Prestagfio do Servigo  Municipio de Incldéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagéo Tributavel - Pompéia - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DeducBes/Reducies Célculo do BM
R$ 1.800,00 - N -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdio do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAaO FEDERAL
IRRF cpP CcsLL
PiS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiciocnado Desconto Incondiclionado ISSQN Retido
R$ 1.800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Vator Liquldo da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Municipais

Estaduals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 101370000

49]
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Nota Fiscal de
Servi¢o eletrgnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35400022228061615000125000000000000524013380483215 g

Némero da NFS-e Competancia da NFS-o Data e Hora da emiss&o da NFS-e Ay s

5 10/01/2024 10/01/2024 14:03:37 DT os

NGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé&o da DPS BT

6 900 10/01/2024 14:03:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

. chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 28.061.619/06001-25 - (14) 9659-5839

Nome / Nome Empresarial E-mall

DANIEL LUIZ BARBOSA 17057122829 -

Enderego Municiplo CEP

NESTOR MARQUES DE ABREU, 16 Pompéia - SP 17580-000

Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apurag8o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (ME) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ/CPF /NIF Inscricio Muntcipal Telefone

51.526.002/0001-50 - (14) 3535-0855

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA denis@aop.org.br

Enderego Municiplo CEP

JOAO BATISTA LIMA, 1800 Pompéia - SP 17584-500

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cédligo de TributagBo Municipal Local da Prestagio Pafs da Prestagio

14.13.02 - Serralheria. - Pompséia - SP -

Descrigéio do Servico

SERVIGO DE SERRALHERIA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagfio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servico  Municiplo de Incldéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagdo

Operag&o Tributavel - Pompéia - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséio Beneficio Municipal

- Néo - -

Vgor do Servigo Desconto Incondicicnado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 40,00 - - -

BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

. - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cp CSLL

PIS COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Cendicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 40,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retldes PIS/COFINS Retldos Valor Liguido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 40,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals

Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 101370000

)
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26/09/2023, 15:29 Banco do Brasil

Quem vai receber?

KM SERRALHERIA
%28.061.619/0001-25

Valor a ser pagolnstituicdo
RS 1.940,00 Participante: 04463602

Forma de pagamentoChave Pix
Conta corrente 28061619000125

Data do Pagamento
26/09/2023

Descricao

Assinatura realizada com sucessol!

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/pendencias
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z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAQO OASIS POMPEIA

Més/ano referéncia QUTUBRO/2023

Y Eminre

Data Historico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
16/10/2023 RESGATE

Aplicagdo 13/07/2023
20/10/2023 RESGATE

Aplicagao 13/07/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL
SALDO ANTERIOR
APLICAGCOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

29/09/2023 4,038826841
31/10/2023 4,076813244
Rentabilidade

No més 0,9405

No ano 10,3978

Ultimos 12 meses 12,6567

CNPJ: 5775 723/00

Valor Valor IR Prej. Comp, Valor IOF
24.338,02
233,90 1,57
233,90 1.57
1.197,93 8,51
1.197,93 8,51
23.120,09

24.338,02
0,00
1.431,83
223,98
10,08
0,00
213,90
23.120,09

Quantidade cotas
6.026,013478
58,042223
58,042223
296,851891
296,851891
5.671,119364

(G3380114509891601
01/11/2023 14:55:10

Valor cota

Saldo cotas

4,056874267 5.967,971255

4,064114247 5.671,119364

5.671,119364

Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP
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G3380114509891601
% 01/11/2023 14:54:55
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 7652-X
Conta corrente 139-2ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Periodo do extrato 10/2023
Langcamentos
_ﬁ_t_!;aTa;;et: Dt. movimento Ag. origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
26/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
16/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.601 233,90D
CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
16/10/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 23390C o0,00C
20/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.001 1.197,93D
748 3022 051526002000150 ASSOCIACAO OA
20/10/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 1.197.93C 0,00C
31/10/2023 0000 00000 999 SALDO 0.00C
OBSERVAGOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP 53 ]




RECEBEMOS DE CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBUICAQ LTDA 08 PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 04/10/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 233,90

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000014584
SERIE 003

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBUICAO
LTDA
RUA RODOLFO LARA CAMPOS, 367 - FLANDRIA -
CEP:17580-000 - POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-2370

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

DANFE

I - SAIDA

N 000014584

R AR

CHAVE DE ACESSO

3523 1003 2391 8100 0100 5500 3000 0145 8410 7679 0590

SERIE 003

fl.1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135231671599819 04/10/2023 16:11:55
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
548010464110 03.239.181/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 | 04/10/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA. 1800 ZONA RURAL 17580-000 | 04/10/2023
MUNICIFIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 SP 16:12:55
DUPLICATAS
N DUPLICATA. VENC. VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N’ DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA. VENC. VALOR
001 15/10/2023 233,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12.00 1.44 0.00 0.00 67.99 233.90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 233.90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF NP/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO 1 CST VALOR VALOR DESCONTO BAS VALOR VALOR | ALIQUOTAS
e st DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO NCM /SH CFOP | UNID. | QUANT. UNITARIO TOTAL chicioems | rems. LPI e T
[780806790263TUBO SOLD 25MM OU 3/4" AGUA FRIA 3517230( 040 {5102 [MT 12,000 6,6000 79,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
|MARROM - PLASTILIT
27898067901 ELHO 90 RED LR SOLD AZUL 256MMX3/4" - 3917409 060 |5405 [UN 1,000 8,5000 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
BUCHA DE LATAQ- PLASTILIT
1789806790 ELHO 90 SOLD MARROM 25MM OU 3/4" - 3917409( 040 |5102 |UN 2,000 1,7000 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PLASTILIT
[78980679001 E SOLDAVEL 25MM 34 MARROM AGUA 3917409( 060 5405 JUN 1,000 2,0000 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
FRIA PLASTILIT
17898067 VA SOLDAVEL MARRON AGUA FRIA 3917409 060 |5405 |UN 1,000 1,5000 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25MM 34 PLASTILIT
789806790743LUVA CORRER SOLDAVEL 25MM OU 3/4" 3917409(] 060 |5405 |UN 1,000 14,0000 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00) 0,00
MARROM - PLASTILIT
7898067902269 UBO ESGOTO 100MM 4" - PLASTILIT 3917230q 040 5102 [MT 1,500 14,0000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
789196087464COLA ADESIVO BISNAGA 75G - AMANCO 3506108¢ 060 |5102 UN 1,000 7,3000 7.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
1193 AREIA GROSSA NO SACO 25059000 020 |5102 |JUN 2,000 9,0000 18,00 0,00 12,00 1,44 0,00 112,00{ 0,00
3430 CIMENTO " FRACIONADO " 01KG CAUE 25232910 060 5405 JUN 20,000 1,5000 30,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00{ 0,00
7898937406077 ORNEIRA 1130 CHAVETA AMARELA 1/2X 84818011 060 [5405 JUN 1,000 49,0000 49,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00| 0,00
3/4 BICO PLAST LG METAIS
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Pedido(s) Vinculado(s): 169829, 169834
Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 28.75 de tributos federais, R$ 39,22 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)0D61CD
Yzidro ERP - Sistema de G Empresanal
AOP 54




16/10/2023, 15:55 Banco do Brasil

! G334161551176664010
24 | 16/10/2023 15:55:34
EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/16/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:55:35
765207652 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891123130095623022104802191074595040000023390
BENEFICIARIO:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
NOME FANTASIA:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
CNPJ: ©3.239.181/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

CONSTRUMAI COMERCIO E DISTRIBU
CNPJ: ©3.239.181/0001-00
PAGADOR:

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
CNPJ: 51.526.002/0001-50

NR. DOCUMENTO 101.601
DATA DE VENCIMENTO 15/18/2023
DATA DO PAGAMENTO 16/18/2023
VALOR DO DOCUMENTO 233,98
VALOR COBRADO 233,90
NR.AUTENTICACAO F.1C1.E12.12C.652.9F1

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 16/10/2023 14:43:26
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR 16/10/2023 15:55:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html7v=2.20.0#/template/pendencias [ AOP 55 ]




) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

G Razao Social

51 .526.002!0001-50] [ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

(Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento atd
Setembro/2023 [ 20/10/2023 [ 07.1 6.23284.4386539-6]

(Obsewa{;énes

N° Recibo Declaracdo: 50000169468967

Valor Total do Documento

47.703,

"

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 7.628,84
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

-~

.628,84

9588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 87,64 87,64
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.911, 60 7.911, 60
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

16099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 428,57 428,57
01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:@9/2023 Vencimento:20/10/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 24.099, 24 24,099, 24
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 779, 24 779, 24
@4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 141,09 141,09
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
CNPJ Prestador:66.494,923/0001-55

1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 3.012,40 3.012,40
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

1176 CP TERCEIROS - INCRA 240, 99 240,99
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
1196 CP TERCEIROS - SESC 1.807,44 1.807,44
@1 CP TERCEIROS - SESC
\_ SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/2 11/10/2023 15:52:12J
85820000477 0 034903852327 930716232846 43865396896 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagado de Receitas Federais
| 85820000477 0 | | 034903852327 | [ 93071623284 6 | | 43865396896 8 | CNPJ: 51.526.002/0001-50

Namero: 07.16.23284.4386539-6
Pagar até: 20/10/2023
Valor: 47.703,49
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@ Receita Federal

Composicdao do Documento de Arrecadagao

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 361, 48 361,48
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:09/20823 Vencimento:20/10/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 1.204, 96 1.204,96
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADRO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
Totais 47.703,49 47.703,49
K SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 2/2 11/10/2023 15;52:12J
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20/10/2023, 14:15

=

EmpRiss |

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
D

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero decumento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

7652-X
139-2 ASSOCIACAOQO OASIS POMPEIA

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
3022 SICREDI MARILIA

916790

51.526.002/0001-50

ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA
CREDITO EM CONTA

102.001

1.197,83

0

20/10/2023

EFA4091BABE3ASA4

(G338201412632418008

20/10/2023 14:15:29

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transacgéo efetuada com sucesso.

20/10/2023 11:42:21
20/10/2023 14:15:29

Transacao efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.22.0#/template/pendencias

[ AOP
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20/10/2023, 15:21 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
Cooperativa: 3022 Conta Corrente: 91679-0 Impresso em 20/10/2023 15:21:14

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
AGENTE ARRECADADOR CNC: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Cédigo de Barras:  858200004770034803852327930716232846438653968968
Data do Pagamento:  20/10/2023
Numero do Documento:  07162328443865386
Valor Total (R$): 47.703,49

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

Autenticagdo Mecinica: BCS00089-2 3022 IB 0419 *****47703,49RR
20/10/2023 * *~**-* 0YG DARFC0385

Autenticagdo Eletrdnica: 23A3.AA88.6FFC.8C7D.6C07.404A.E789.2E78

* A transagéo acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s8o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transag2o ocormrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data proegramada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento acs deficientes auditives ou de fata 0800 724 0525

https:/fibpj.sicredi.com.brfib-view/servicos/comprovanteflistar. html [ AOP 59 ]




g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023

RE CD Eminrac f i
RE P Empresa Ag

Data Histarico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
07/11/2023 RESGATE

Aplicacdo 13/07/2023
10/11/2023 RESGATE
Aplicacao 13/07/2023
14/11/2023 RESGATE
Aplicagao 13/07/2023
29/11/2023 RESGATE
Aplicagdo 13/07/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

31/10/2023 4,076813244
30/11/2023 4,111998410
No més 0,8630

No ano 11,3506

Ultimos 12 meses 12,5385

Valor Valor IR Prej. Comp.
23.120,09
3.840,00 31,43
3.840,00 31,43
8.824,00 74,72
8.824,00 74,72
3.547,09 30,70
3.547,09 30,70
6.810,23 65,37
6.810,23 65,37
0,00
23.120,09
0,00
23.021,32
103,45
202,22
0,00
-98,77
0,00

Valor 1I0F  Quantidade cotas
5.671,119364

947,968587

947,968587

2.176,164711

2.176,164711

874,192811

874,192811

1.672,793255

1.672,793255

G3310812110446491
08/12/2023 12:20:21

Valor cota  Saldo cotas

4,083922247 4.723,150777

4,089175767 2.546,986066

4,092678362 1.672,793255

4,110253502

Transagéo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP
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2

EMPRESA

' Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3310812110446491
08/12/2023 12:20:06

Kééncia
Conta corrente

7652-X

139-2ASSOCIACAO QASIS POMPEIA
Periodo do extrato 11/2023

Langcamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem  Lote Historico Documento Valor RS Saldo
20/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
07/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.701  3.840,00 D
07/11 16:17 MAIA ELETROTECNICA LTDA -
07/11/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 3.84000C 000C
10/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.001  7.700,00 D
AFL ASSESSORIA EM INFORMATICA
10/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.002 1.124,00D
237 0002 0014 16424000102 CLAUDIO ROBER
10/11/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 8.82400C 000C
14/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.401 3.547,09D
14/11 16:35 SUPERMERCADO LIDER
14/11/2023 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 354709C 0,00C
29/11/2023 0000 14049 855 BB RF CP Empresa Agil 1.200.087 6.810,23C
29/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.901 6.81023D 000C
29/11 16:50 VALLI & PIOTO DECORACOES L
30/11/2023 0000 00000 999 SALDO 000C
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP 61 ]




RECEBEMOS DE MAIA ELETROTECNICA LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

JATA DE RECEBIMENTO JENTIFICAC 6‘! E ASSINATURA DO RECEBEDOR
E— N° 000096019
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D AT {FE
MAIA ELETROTECNICA LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA NOVE DE JULHO, 701 - CENTRO - TRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:17509-110 - MARILIA - SP 0- EN- RA l 3523 1166 8722 8400 0114 5500 1000 0960 1912 8231 0412
.\ (14734 1 - SAIDA
TEL: (14)3413-7500 == - -
CLETICA € LUMMNACAD N° 000096019 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA A PRAZO 135231880455160 03/11/2023 08:16:25
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
438075242113 66.872.284/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 03/11/2023
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
AV.JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17580-000 03/11/2023
MUNICIFIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 SP 08:16:21
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N®DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR N*DUPLICATA VENC. VALOR
001 13/11/2023 3.840,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO [CMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 161,28 3.960,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 120,00 0.00 0,00 3.840,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ, CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO = = 7 7 LIQUOTAS
S DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO e e e I B s e e v LY |t v
3479 VT 60CM PAREDE 73-6425 PRETO 841459¢(] 080 (5405 [UN 12,0000  330,0000f 120,00 3.840,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
PREMIUM
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
00088402-R02 Vendedor.: 6 ADMILSON Cliente: 23779 Agradecemos a Preferencia, Volte
Sempre !
~
Sa Sistemas

[ AOP
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(G3380815298422211

g L ) 08/11/2023 15:33:38
Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.36
7652X07652 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139

ID: E0000000020231107185148705891976
CNPJ DO PAGADOR: 51.526.002/0001-50
VALOR: 3.840,00
DATA: 07/11/2023 - 16:17:38

PAGO PARA: Maia Eletrotecnica Ltda - Epp

CNPJ: 66.872.284/0001-14

CHAVE PIX: 66872284000114

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0145 - CONTA: 00000000000000171179

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/11/2023 - 16:17:40

DOCUMENTO: 110701
AUTENTICACAQO SISBB: E.4BA.EED.111.0F2.E04

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

QOuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.

[ AOP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA Namero da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 00000011568
Data e Hora de Emissiio
09/11/2023 09:18
Cadigo de Verificagiio
Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e JSTO-GRGH
Competéncia: Namero do RPS: | Municipio de Prestaciio do Servico:| Nitmero da NFSe substituida: Pigina
3-11-09 50683 Pompeia/SP 1 /1
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raziio Social: A.F.L ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA - EPP

CPF/CNPJ:  00.634.878/0001-89 Inscri¢io Municipal: 4155

Endere¢o: Rua JULIO DA COSTA BARROS, 150 - CENTRO - CEP: 17580-059

Complemento: Telefone:  (14)3264-1587

SISTEMAS Municipio: 3540002 - Pompeia/SP UF: SP e-mail: arlete@aflsistemas.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raziio Social: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
CPF/CNPJ:  51.526.002/0001-50 Inscrigiio Estadual: Inscrigfio Municipal: 4218
Enderego: AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 - ZONA RURAL - CEP: 17584-494
Complemento: Telefone:  (14)3535-0855
Municipio: 3540002 - Pompeia/SP UF: SP e-mail: denis@aop.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

INTEGRACAO CONTABIL - IMPLEMENTACAO TRATAMENTO PARA CONTA DE APLICACAO - PROPOSTA 033-2023 -

Cdédigo do Servigo:  01.07 - Suporte tecnico em informatica, inclusive instalacao, configuracao e manutencao de programas de computacao e
bancos de dados.

TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (RS) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos Outras Informacgoes Cilculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 7.700,00 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 7.700,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1 - Tributag¢@o no municipio (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengbes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagio (=) Base de Cilculo 7.700,00
(-) Outras Retengdes 0,00 |esario e Empresa de Pequeno Porte (ME E | (x) Aliquota (%) 3,73
(=) ISS Retido 0,00 ISS areter: 2 - Nio
0O Simples Nacional Si
(=) Valor Liquido 7.700,00 p‘;éo_ imples Naciona m (=) Valor ISS 287,21
Incentivador Cultural Nio
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 7.700,00
OUTRAS INFORMACOES
Parcela: 1 Data Vencimento: 10/11/2023 Valor: 7.700,00
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 09/11/2023 08:56 Desenvolvido por AFL Sistemas | www.aflsistemas.com.br
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& Grupo Santander Brasil

033-7

Comprovante de Entrega

Beneficiario A. F. L. ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA-f Agéncia/Cédigo Beneficiario
0078/001291408

RUA JULIO DA COSTA BARROS, 150 - CEP:17580059 - CENTRO - POMPEIA - SH

( ) Recusado

Motivos de nédo entrega
( ) Mudou-se

( ) Endereco insuficiente
() Né&o existe n.° indicado

Pagador Nosso Numero
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA [451] 000003027679-9 | ( ) Desconhecido () Falecido
Vencimento | Numero do Documento Espécie Valor do Documento () Ausente () Outros (especificar)
10/11/2023 [011568/01 R$ 7.700,00 |( )Naoprocurado  _____ __ _________
Recebi(emos) o bloqueto | Data Assinatura Data Entregador
Local de Pagamento Data do Processamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 09/11/2023
=<
& Grupo Santander Brasil :
033-7 Recibo do Pagador
Local de Pagamento ] Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/11/2023
Beneficiario A, F. L. ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA-EPP CNPJ Agéncia / Cédigo Beneficiario
RUA JULIO DA COSTA BARROS, 150 - CEP:17580059 - CENTRO - POMPEIA - SP 00.634.878/0001-89 0078/001291408
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
09/11/2023 011568/01 DM N 09/11/2023 000003027679-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
101 R$ ’l‘ 7.700,00
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio.) ( - ) Desconto / Abatimento
MULTA 2%.
JUROS 0,20% AO DIA. (=) Mora Mufa
PROTESTO AUTOMATICO APOS 30 DIAS VENCIDO.
( =) Valor Cobrado
Pagador:ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA [451] CPF / CNPJ
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA ,1800, CNPJ: 51.526.002/0001-50
17580-000  POMPEIA/SP SP Codigo da Balia
Pagador/Avalista: 000003027679-9
Recebimento através do cheque nimero do banco Autenticagio Mecanica

Esta quitagdo sé tera validade apés o pagamento do cheque pelo
banco pagador.

S
Ay

& Grupo Santander Brasil
033-7 |03399.12917 40800.000305 27679.901010 9 9530000077000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/11/2023
Beneficidrio  A. F. L. ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA-EPP CNPJ Agéncia / Cédigo Beneficiario
RUA JULIO DA COSTA BARROS, 150 - CEP:17580058 - CENTRO - POMPEIA - SP 00634878’0001-89 0078/001291408
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

09/11/2023 011568/01 DM N 09/11/2023 000003027679-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

101 R$ T 7.700,00

Instrugdes (Todas as informagbes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)
MULTA 2%.
JUROS 0,20% AO DIA.

( - ) Desconto / Abatimento

( +)Mera / Multa
PROTESTO AUTOMATICO APOS 30 DIAS VENCIDO.
( =) Valor Cobrado
Pagador:ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA [451] CPF /CNPJ
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA ,1800, CNPJ: 51.526.002/0001-50
17580-000  POMPEIA/SP SP Cédigo de Baixa

Pagador/Avalista:

000003027679-9

AT

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo

65]

[ AOP




10/11/2023, 15:54 Banco do Brasil

o E (G337101549249584009
% | 10/11/2023 15:54:34
EMPRESA |

Pagamenfo de titulos com débito eiﬁ conta cbrrente

1e/11/2823 - BANCO DO BRASIL -  15:54:33
765207652 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399129174080000038527679901010995300000770000
BENEFICIARIO:

AFL ASSESSORIA EM INFORMATICA

NOME FANTASIA:

AFL ASSES EM INFORMATICA S/C LT

CNPJ: ©0.634.878/0001-89

BENEFICIARIO FINAL:

AFL ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: ©0.634.878/0801-89

PAGADOR :

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

CNPJ: 51.526.002/0001-50

NR. DOCUMENTO 111.ee1
DATA DE VENCIMENTO 10/11/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 7.708,00
VALOR COBRADO 7.700,60

NR.AUTENTICACAO 1.D51.C31.90A.279.459
Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 00@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0866 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 10/11/2023 15:41:00
JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR 10/11/2023 15:54:34

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/pendencias [ AQP 66 ]




> Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 000000003894 - 1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
. STS2-P4XW
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Bets e Enisast
10/11/2023
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA ME
CPF/CNPJ: 01.416.424/0001-02 IM: 24644 IE: 438116418113 Fone: 14 3434-4131
End: R: AZARIAS CARVALHO LEME,821 - CEP: 17521181

Municipio: Marilia UF: SP E-mail: claudio.importec.audio@uol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA
CPFICNPJ: 51.526.002/0001-50 IM: IE: Fone: 1435350855
Enderego: R: AVENIDA JOAO BATISTA LIMA,1800 CX POSTAL 91 JARDIM JOSE JANUARIO - CEP: 17584500
Municipio: Pompéia Pais: UF: SP E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
01 Conserto de caixa de som ativa marca LANEY ..........cccccceveeenn....R$ 494,00
02 Consertos de caixas de som passiva marca STANER........ccccceinieiee. R$ 630,00

PAGAMENTO PARA:

BANCO BRADESCO

AGENCIA 0002

C/CORRENTE 0718368-2 - Claudio Roberto dos Santos Marilia -ME

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http://www.marilia.sp.gov.br L : .
Situacdo de Tributagao

Tri P
Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012): BLEAda e Peessarior

R$ 62,38 - Alig: 5,55%

Cadigo do Servigo
1401 - LUBRIFICAGa0,LIMPEZA,LUSTRAGA0,REVISA0,CARGA E RECARGA,
CONSERTO,RESTAURAG30O,BLINDAGEM,MANUTENGa0O E CONSERV.MAQ.VEICULOS

IN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrades pela Unido, sendo de responsabilidade do Tomador e ndo

implicam na base de calculo

Dedugdes de Materiais | Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) | Valor Total da Nota (R$)
0,00 1.124,00 2,0100% 22,59 1.124,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.124,00

[ AOP 67 ]




10/11/2023, 16:00 Banco do Brasil

-

EMPRESA

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta carrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

Dv)

7652-X
139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

237 BCO BRADESCO S.A.
2 MARILIA-CENTRO

7183682

(G337101549249584015

10/11/2023 16:00:10

CNPJ 01.416.424/0001-02

Nome favorecido CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  111.002

Valor 1.124,00

Destinacdo 0

Data transferéncia 10/11/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacao SISBB  D49FBF7E95D742F2

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS 10/11/2023 15:45:09

JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR

Transagéo efetuada com sucesso.

10/11/2023 16:00:10

Transacgéo efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.

https.//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/pendencias
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RECEBEMOS DE T DO NASCIMENTO E CIA LTDA 0$ PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 09/11/2023 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 4.085,16

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000016898
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-5320

T DO NASCIMENTO E CIA LTDA

AVENIDA NESTOR DE BARROS, 387 -
TUFIC BARACAT - CEP:17582-030 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1
1-SAIDA

RN AR

CHAVE DE ACESSO
3523 1107 1449 8000 0145 5500 1000 0168 9816 3200 0736

N° 000016898 1.1 /3
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda. gov.br/portal

ou no site da

Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231926179753 09/11/2023 09:22:32

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF
548009651115 07.144,980/0001-45
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 09/11/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17584-500 09/11/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3535-0855 Sp 09:22:20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX_ DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.667.54 271,07 0,00 0,00 41,76 4.085.16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.085,16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNP)/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
877 VOLUMES 877.732 877,732
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO FROD DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO vomisn | ST fceor| unp. | quant. | (NALOR L 1 [ s | G AL O ]Aé\lg m[?,f
7897276400015 | ACUCAR CRISTAL CERTANO 5KG 17019900 020 {5929 [UN/1 1,000 17,49 17.49 0.00 6.80 1,22 0,00 {18,00] 0,00
7897276400015 |ACUCAR CRISTAL CERTANO 5KG 17019900 {&I 5929 |JUN/1 1,000 17,49 17,49 0,00 65,80 1,22 0,00 {18,00] 0,00
7896069518296 |AMIDO MILHO SIAMAR PC 500G 1108120Q 000 |5929 |JUN/1 1,000 5,98 598 0,00 5,98 1,08 0,00 |18,00| 0,00
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(37.15%) - Nacional: RS 1,88 (31,45%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: RS 0,00
(0%)
7896069518296 |AMIDO MILHO SIAMAR PC 500G 11081200 000 [5928 |UN/1 1,000 598 5,98 0,00 5,98 1,08 0,00 18,00( 0,00
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(37,15%) - Nacional: RS 1,88 (31,45%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)
7896995701502 |BALAO FEST LAR LISO 7.0 MISTO 95030099 000 {5929 (UN/1 1,000 16,98 16,98 0,00 16,98 3,06 0,00 |18,00f 0,00
IMPERIAL 30UN
7896995701502 |BALAO FEST LAR LISO 7.0 MISTO 95030099 000 |5929 [UN/1 1,000 16,98 16,98 0,00 16,98 3,06 0,00 {18,00] 0,00
IMPERIAL 30UN
7881000325131 |BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 251G 18069000 060 {5929 [UN/1 8,000 12,98 103,84 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00
7886005800010 |CAFE 3 CORACOES ALMOF. 09012100 060 |5929 (UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 |CAFE 3 CORACOES ALMOF. 09012104 060 |5929 |UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 | CAFE 3 CORACOES ALMOF. 0901210Q 060 {5929 [UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 | CAFE 3 CORACOES ALMOF. 0901210Q 060 |5929 (UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
TRADICIONAL 500G
7856005800010 |CAFE 3 CORACOES ALMOF. 0901210Q 060 {5929 [UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 | CAFE 3 CORACOES ALMOF. 08012100 060 [5929 [UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 | CAFE 3 CORACOES ALMOF. 08012100 060 |5929 [UN/1 1,000 15,88 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
TRADICIONAL 500G
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3523 1007 1449 8000 0145 5900 1304 6730 2529 9267 5940), (3523 1007 1449
8000 0145 5900 0841 6011 2609 6893 5295), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 1304 6650
2302 0008 2125), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 0841 6011 2500 3251 9093), (3523 1007
1449 8000 0145 5900 0990 6201 6416 4189 9614), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 0841
6011 2646 5554 6543), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 1304 6650 2276 7604 0293), (3523
1007 1449 8000 0145 5900 1304 6650 2314 3831 5463), (3523 1007 1449 8000 0145 5900
0841 6011 2498 5944 3293), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 1304 6650 2315 2687 3867),
(3523 1007 1449 8000 0145 5900 1304 6650 2565 9305 5866), (3523 1007 1449 8000 0145
d R
DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 09/11/2023 09:23:12 - LETICIA Desenvlvidg M Rolid Sofwfy) www ifersalid com be




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

T DO NASCIMENTO E CIA LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

AVENIDA NESTOR DE BARROS, 387 - N CHAVE DE ACESSO
TUFIC BARACAT - CEP:17582-030 - (1’ = EEFDR:DA 1 3523 1107 1449 8000 0145 5500 1000 0168 9816 3200 0736
POMPEIA - SP =n : 5
TEL: (14)3452-5320 N° 000016898 1.2 /3 s Bt g brperal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE 135231926179753 09/11/2023 09:22:32
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF
548009651115 07.144.980/0001-45
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
cémcflﬁ‘}_’aon DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO nem/si | ST fcpor| ovp. | quant. | NELOR A B e i b I',\:};\lng,:f
7896005800010 |CAFE 3 CORACOES ALMOF. 0901210d 060 |5929 |UN/ 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 | CAFE 3 CORACOES ALMOF. 09012104 060 |5929 |UN/ 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
TRADICIONAL 500G
7896005800010 |CAFE 3 CORACOES ALMOF. 09012104 060 [5929 [UN/1 1,000 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
TRADICIONAL 500G
7896098900253 | DETERGENTE LIQ YPE 500ML CLEAR 34025000060 [5929 [UN/1 10,000 2,29 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
7896098904794 |ESPONJA YPE M USO SINTETICA LV4 PG3 | 6805309d 060 |5929 [UN/1 1,000 5,98 598 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.,00] 0,00
7896098904784 |ESPONJA YPE M USO SINTETICA LV4 PG3 | 6805309d 060 |5929 [UN/1 1,000 5,98 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00f 0,00
7891021001946 |FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232099 060 [5929 [UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
7891021001946 | FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232099 060 |5929 [UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00f 0,00
7891021001946 |FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232004 060 [5929 [un/t 1,000 4,69 4,69 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
7891021001946 |FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232099 060 5929 [UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
7891021001946 |FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232099 060 |5929 [UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00] 0,00
7891021001946 | FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232099 060 |5929 |UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
7891021001846 |FILTRO PAPEL MELITTA 103 30UN 48232098 060 |5929 [UN/1 1,000 4,69 4,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
7898907391047 |GELO SACO 10KG 22019004 000 5929 [UN/ 1,000 18,90 18,90 0,00 18,90 3,40 0,00 |18,00| 0,00
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
{40,7%) - Nacional: R$ 5,81 (30,75%) -
Estadual: R$ 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)
00228985 GELO SACO 22KG 22019004 000 |5829 [UNM 1,000 34,90 34,90 0,00 34,90 6,28 0,00 |18,00| 0,00
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(40,7%) - Nacional: RS 10,73 (30,75%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)
00228985 GELO SACO 22KG 22019004 000 [5929 |UN/1 1,000 34,90 34,90 0,00 34,90 6,28 0,00 |18,00| 0,00
Taotal dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(40,7%) - Nacional: RS 10,73 (30,75%) -
Estadual: R$ 0,00 (0%) - Municipal: RS 0,00
(0%)
00228985 GELO SACO 22KG 22019000 000 |5929 |UN/ 1,000 34,80 34,90 0,00 34,90 6,28 0,00 |18,00| 0,00
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(40,7%) - Nacional: RS 10,73 (30,75%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)
7891035618567 ;héﬁs‘[AEROSBPMULTI INSETICIDA 38089119 000 |5929 [UN/1 10,000 15,98 159,80 0,00 159,80 28,76 0,00 [18,00] 0,00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 0406101d 000 [5929 [KG1 3,828 42,98 164,53 0,00 164,53 2062 0,00 |18.00| 0,00
0000000025911 | MUSSARELA FATIADA KG 04061014 000 5929 |[KG/1 2512 42,98 107,97 0,00 107,97 19,43 0,00 |18,00{ 0,00
0000000025911 [MUSSARELA FATIADA KG 04061010000 [5929 [KG/1 2,482 42,98 106,68 0,00 106,68 19,20 0,00 {18,00] 0,00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 04061010 000 {5929 [KGN 0,118 42,97 5,07 0,00 5,07 0,91 0,0018,00| 0,00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 04061010 000 {5829 [KG/1 3,962 42,98 170,29 0,00 170,29 30,65 0,00 18.00{ 0,00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 04061010 000 |5928 [KGN 2,492 42,98 107,11 0,00 107,11 19,28 0,00 |18,00| 0.00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 04061010 000 |5929 |KGN 0,996 42,98 42,81 0,00 42,81 7,70 0,00 |18,00{ 0,00
0000000025911 |MUSSARELA FATIADA KG 04061010 000 |5929 |KG/1 2,598 42,98 111,66 0,00 111,66 20,10 0,00 |18.90| 0,00
7898933283040 |PAPEL ALUM WYDA 45X7,5M 76071110000 |5929 |UN/M 1,000 9,98 9,98 0,00 9,98 1,80 0,00 |18.00] 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 |KG/1 2,178 14,98 32,63 0,00 19,03 2,28 0,00 |12,00| 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 |KG/1 4,114 14,98 61,63 0,00 3595 431 0,00 |12,00] 0,00
0000000008034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 [KG/1 4,992 14,98 74,78 0,00 43,62 5,23 0,00 [12,00] 0,00
0000000009034 |PDA PAC FRANCES KG 19058090 020 |5928 |KG/1 3,978 14,98 598,59 0,00 34,76 417 0,00 |12,00] 0,00
0000000008034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 |KG/1 4,024 14,98 60,28 0,00 35,16 4,22 0,00 |12,00| 0.00
0000000008034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 [KG/1 4,150 14,98 62,17 0,00 36,26 4,35 0,00 |12.00] 0,00
0000000003034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 |KG/1 3,414 14,98 51,14 0,00 29,83 3,58 0,00 |12,00| 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 [KG/1 4,078 14,98 61,08 0,00 35,63 4,28 0,00 |12,00| 0,00
0000000003034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 |KG/1 2,066 14,98 30,95 0,00 18,05 2,17 0,00 |12,00| 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 [KG/1 3,300 14,98 49,43 0,00 28,83 3,46 0,00 |12,00] 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19058090 020 |5928 [KG/1 4,536 14,98 67,95 0,00 39,64 4,76 0,00 |12,00] 0,00
0000000008034 |PDA PAO FRANCES KG 19059080 020 |5929 [KG/1 3,940 14,98 59,02 0,00 3443 4,13 0,00 {12,00{ 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19059090 020 |5929 [KG/1 3,812 14,98 57,10 0.00 33,31 4,00 0,00 [12.00] 0,00
0000000009034 |PDA PAO FRANCES KG 19058080] 020 |5929 |[KG/1 3,324 14,98 49,79 0,00 29,04 3.48 0,00 [12,00| 0,00
0000000009034 |PDA PAC FRANCES KG 1905909¢] 020 |5929 |KG/1 3,546 14,98 53,12 0,00 30,98 3,72 0,00 112,00| 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100 080 |5929 |KGH 3,460 31,98 110,65 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100 080 |5929 |KG/M 1,036 31,98 33,13 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100060 |5929 [KG/1 3,256 31,98 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0.00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 1602410d 060 |5929 [KG1 2,848 31,98 91,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100 060 |5929 [KGI1 0,146 31,99 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100 060 |5929 [KG/1 2,974 31,98 95,11 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100 060 |5928 [KG/1 3.844 31,08 122,93 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00} 0,00
0000000005197 |PRESUNTO SADIA KG 16024100060 |5929 |KG/1 2,728 31,98 87,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
7891991014915 gEFAl;fN::NTchICA PET 200ML 22021000 060 |5929 |UNM 48,000 1,49 71,52 0,00 0,00 0,00 o0,00| 0,00} 0,00
7891991014915 gEl;F;lENJ;NTARCTICA PET 200ML 22021004 060 |5929 JUNAM 50,000 1,49 74,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
7891991014915 |REFRIG ANTARCTICA PET 200ML 22021000 080 [5929 [UN/M 48,000 1,48 71,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
GUARANA (4 2
l AOP 70 J




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

T DO NASCIMENTO E CIA LTDA

AVENIDA NESTOR DE BARROS, 387 -
TUFIC BARACAT - CEP:17582-030 -

POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-5320

NATUREZA DE OPERACAO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
0- ENTRADA 1 3523 1107 1449 8000 0145 5500 1000 0168 9816 3200 0736
1 - SAIDA
0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 0000]6§98 1.3 /3 wwiw.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE .«\Ll’l’UR.L!ACAD DE USO
135231926179753 09/11/2023 09:22:32

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF
548009651115 07.144.980/0001-45

CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

cém(‘:osg::mu DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO Nowssu | T [cror| uwn | quant | NATR, M P O S s P s ] e e ]ﬁng

7891991014915 gEii:lIENANTARCTICA PET 200ML 2202100q 060 |5929 [UN/1 120,000} 1,49 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
U A

7891991014915 |REFRIG ANTARCTICA PET 200ML 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 1,49 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
GUARANA

7891991014915 |REFRIG ANTARCTICA PET 200ML 22021004 060 |5929 |UN/1 1,000 1.49 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
GUARANA

7891991014915 |REFRIG ANTARCTICA PET 200ML 22021000 060 |5929 [UN/1 1,000 1,49 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
GUARANA

0000078908901 |REFRIG COCA COLA PET 200ML 22021000 060 |5929 [UN/1 60,000 1,49 89,40 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00

|0o00078908901 |REFRIG COCA COLA PET 200ML 22021000 060 [5929 |UN/1 309,000 1,49 460,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00

|oovoo78g08901 [REFRIG COCA COLA PET 200ML 22021000 060 |5929 |UN/1 60,000 1,49 89,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00| 0,00

0000078908901 |REFRIG COCA COLA PET 200ML 22021000 060 |5929 [UN/1 20,000 1,49 29,80 0,00 0.00 0,00 0.00) 0,00] 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011900 000 |5929 [UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 036 0.0018,00] 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011900000 {5929 [UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,00 {18,00] 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011900 000 |5929 [UN/1 1.000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,00 (18,00 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011900 000 |5929 [UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,0018,00| 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011904 000 |5929 [UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,00 [18.00| 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011904 000 |5929 [UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,00 [18,00| 0,00

01016055 TAXA DE ENTREGA 34011904 000 |5929 |[UN/1 1,000 2,00 2,00 0,00 2,00 0,36 0,00 {18,00] 0.00

CONTINUACAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

106/2015

5900 0841 6011 2494 2571 0291), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 0990 6201 6420 3890 4502), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 0841
6011 2496 8792 1494), (3523 1007 1449 8000 0145 5900 0841 6011 2498 0142 8879)
Contabil: 4.085,16 | Base Iems: 1.667,54 | ICMS: 271,07 | Complemento: 367,53

ECF: 112/ Cupom: 119361 / Data: 02/10/2023 ECF: 112 / Cupom
ECF: 112/ Cupom: 119361 / Data: 02/10/2023 ECF: 112 / Cupom
ECF: 112/ Cupom: 119361 / Data: 02/10/2023 ECF: 112 / Cupom
ECF: 112/ Cupom: 122460 / Data: 23/10/2023 ECF: 112 / Cupom

1119361 / Data: 02/10/2023 ECF: 112/ Cupom: 119631 / Data: 04/10/2023

: 119631 / Data: 04/10/2023 ECF: 120/ Cupom: 79556 / Data: 05/10/2023

: 119631 / Data: 04/10/2023 ECF: 120/ Cupom: 79556 / Data: 05/10/2023

: 119361 / Data: 02/10/2023 ECF: 1 - NF emitida nos termos da Portaria CAT

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00- Nacional: RS 41,76- Estadual: R$ 0,00- Municipal: R$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.
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14/11/2023, 16:35 Banco do Brasil

SUPERMERCADO LIDER
07.144.980/0001-45

Valor a ser pagolnstituicao

RS 3.547,09 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Forma de pagamentoAgéncia e Conta Corrente
Conta corrente 1205 « 102-5

Data do Pagamento
14/11/2023

Descricao
Pagamento parcial da NF 000016898

Assinatura realizada com sucesso!

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentof/index.html?v=2.23.0#/template/pendencias
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N° 569

SERIE :1

e | e | RL L]
Documento Auxiliar da
RUATHEOTONIO FERRAZ - 18
NUCLEO BANDEIRANTES Nota Fiscal Eletrdnica 00128550010000005691379682
PONPE SP 0-ENTRADA  [1] cuAVE oe ACESSO
3462-1041 1-salDA 35.23/11-04.488.972/6001-28-55-001-000.000.569-137.968.203-9
marcoaurelio@ife.com.br N.° 569 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DE NF-E
SERIE 1 www.nfc.fazenda gov.br/portal
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADA.
FL1de1
NATUREZA DA OPERAGAC 'NUMERO DO PROTOCOLO DATA DA AUTOR
VENDAS 135231992592102 17/11/2023 12:50:09
INSCRIGAO ESTADUAL VINSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO Teney
548.064.485.114 04.438.972/0001-28
DESTINATARIO / REMETENTE —
NOME/RAZAO SOCIAL CNPUCPF DATA EMISSAC
ASSOCIAQAO OASIS DE POMPEIA 51.526. 002/0001-60 17/11/2023
“ENDEREGO [BAIRRODISTRITO DATA DO MOVINENTO
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 IZONA RURAL 17584-500
MUNICIPIO T FONEFAX UF | INSCRIGAO ESTADUAL HORA DO NOVIMENTO
POMPEIA 0 SP | ISENTO
FATURA / DUPLICATA
DPAIEATA VENCMENTD o023 | YA%R 42 000,00 DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CECULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DE BASE DE CULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
VALOR DO FRETE VALOR 0O SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO 11 VALOR TOTAL DA NOT/
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
"RAZKO SOCIAL FRETE POR CONTA_ CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO JUF CNPITCPF
TRANSPORTE PROPRIO 1-Destinatario
ENDERECO MUNICKPIO UT: mscmﬁo ESTADUAL
TQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUICO
0,00 i 0,000 0,000
coD DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVIGOS nemssH | est| croe | unip | quanTiDape | vaLor uniTARIo [vaLor ToTaL | Base caLc icms | vaLoricms | vaLorimi SJM:UW':'
3102 | ON 10,000 T-200,0000 | 500, 0,00 0,00 a:

|- "Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.”,
(I-"Nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS."

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 120,00, CORRESPONDENTE AALIQUOTA DE 1,00%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2008

Val Aprox Tributos RS 2.663,99 (22,20 %) Fontes : IBPTBF6CA7

CALCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
I 0,00 I 0,00 I

DADOS ADICIONAIS

i ES COMPLENMENTARES
VIDE QUADRO "INFORMACOES COMPLEMENTARES™ APOS A INPRESSAO DOS "PRODUTOS/SERVIGOS™.

RESERVADO AQ FISCO

sis! .com.br




29/11/2023, 16:50 Banco do Brasil

\ VALLI & PIOTO DECORACOES
¥04.488.972/0001-28

Valor a ser pagolnstituicdo
RS 6.810,23 Participante: 04463602

Forma de pagamentoChave Pix
Conta corrente 04488972000128

Data do Pagamento
29/11/2023

Descricao
Pagamento parcial Ref. NF 569

Assinatura realizada com sucesso!

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/pendencias
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4 G3350811410863501
% e 08/01/2024 11:50:38
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAQO OASIS POMPEIA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP 75 ]




o (G3350811410863501
% 08/01/2024 11:50:04
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Cliente
Agéncia 7652-X S e — .
Conta 139-2

Periodo solicitado 12 /2023

Lancamentos

Sem langamentos no periodo

Transagao efetuada com sucesso por; JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ AOP 76 ]
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